

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

2026/08. szám

Érvényes: augusztus 1-31.

Nyitva tartás:

telephelyenként a hátoldalon található



Az akciós árukészlet telephelyenként eltérhet!

JOJO gumicukor
többféle,
80 g



**EGYEDI
8+1 ajánlat**



8 tálcra rágó rendelése esetén
1 tálcra Orbit Spearmint ajándék!

Chupa Chups Mads
gumicukor
fruit, berries,
45 g

C72663,
C72662



Haribo
Favourites Mix
80 g

C70440



Tchibo
Eduscho
Family
Instant
100 g

C03783



Farmer UHT tej
1,5%,
1 l

C22478



Tisztelt Vásárlóink!

A vásárláshoz köthető kedvezményrendszerünk kiegészítésre került.

A kedvezmények mértéke a fizetési módozattól, és a választott logisztikai feltételektől függően változhat.

A legkedvezőbb az előreutalás és készpénzes vásárlás, a saját szedés és saját szállítás.

A megjelenített árak a legkevesebb kedvező feltételekkel megadott árak.

Amennyiben a leírtakkal kapcsolatban kérdése van, érdeklődjön kapcsolattartójánál vagy raktáruházaikban!

Tisztelt Vásárlóink!

A kötelező visszaváltási rendszerbe tartozó termékek körét a Kormány 450/2023. (X. 4.) rendelete határozza meg. A rendelet hatálya alá tartozó termék választéka folyamatosan bővül, raktáraink készletszintjétől függően. A kiadványban látható DRS jelölések tájékoztató jellegűek, mely információkkal kapcsolatos változások jogát fenntartjuk. Az úgynevezett DRS díjas termékek a vételáron felül további 50,-Ft-tal terheltek. Ezen díjakat a számlán külön sorban tüntetjük fel.



Köszönjük szépen a figyelmüket!



Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknel az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a mín. rendelés szintén jelölve van a terméknel.

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark BOX – kekszgolyó csokiba mártva tej, ét, 75 g C28466, C28513 259 Ft-tól 3453 Ft/kg 278 Ft-ig 3707 Ft/kg	Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva tej, ét, 170 g C22179, C15409 539 Ft-tól 3171 Ft/kg 576 Ft-ig 3388 Ft/kg	Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva tej, ét, 320 g C48355, C48354 1059 Ft-tól 3309 Ft/kg 1132 Ft-ig 3538 Ft/kg	Dr. Gerard tejsokli ízű krémrel töltött ostya 180 g C68269 489 Ft-tól 2717 Ft/kg 514 Ft-ig 2856 Ft/kg	Dr. Gerard Creamy Finger sárgabarackos tejszínes piskóta 170 g C13286 499 Ft-tól 2935 Ft/kg 545 Ft-ig 3206 Ft/kg	Dr. Gerard Maglc Duett black, choco, 185 g C57882, C57883 569 Ft-tól 3076 Ft/kg 617 Ft-ig 3335 Ft/kg
Dr. Gerard krémrel töltött ostya rúd többféle, 144 g C28444, C16573, C59408, C59407, C59411, C20048 469 Ft-tól 3257 Ft/kg 504 Ft-ig 3500 Ft/kg	Dr. Gerard Animals állatos keksz 165 g C17915 499 Ft-tól 3024 Ft/kg 541 Ft-ig 3279 Ft/kg	Dr. Gerard Aloha kókuszos teasütemény 160 g C47206 419 Ft-tól 2619 Ft/kg 449 Ft-ig 2806 Ft/kg	Dr. Gerard gyümölcsízzel töltött puszedli 175 g C17141 549 Ft-tól 3137 Ft/kg 607 Ft-ig 3469 Ft/kg	Dr. Gerard Masterwafer mini kocka kakaós, 110 g C68272 579 Ft-tól 5264 Ft/kg 617 Ft-ig 5609 Ft/kg	Dr. Gerard cukros mártott levél 165 g C48198 529 Ft-tól 3206 Ft/kg 576 Ft-ig 3491 Ft/kg
Dr. Gerard Ríngó omlós keksz 150 g C49770 429 Ft-tól 2860 Ft/kg 463 Ft-ig 3087 Ft/kg	Dr. Gerard vajas keksz csokitálppal 165 g C38568 419 Ft-tól 2539 Ft/kg 453 Ft-ig 2745 Ft/kg	Dr. Gerard Passion Cherry 150 g C40434 569 Ft-tól 3793 Ft/kg 617 Ft-ig 4113 Ft/kg	Dr. Gerard Juppi! sárgabarackos piskóta 205 g C11232 619 Ft-tól 3020 Ft/kg 669 Ft-ig 3263 Ft/kg	Dr. Gerard Choco Bears Chocolate ét, tej 175 g C14876, C40372 579 Ft-tól 3309 Ft/kg 617 Ft-ig 3526 Ft/kg	Dr. Gerard Juppi! málnás piskóta 205 g C69914 619 Ft-tól 3020 Ft/kg 669 Ft-ig 3263 Ft/kg
Dr. Gerard Paleczki epres piskóta 170 g C60685 499 Ft-tól 2935 Ft/kg 545 Ft-ig 3206 Ft/kg	Dr. Gerard vajas, citromos mini croissant 165 g C31365 419 Ft-tól 2539 Ft/kg 453 Ft-ig 2745 Ft/kg	Dr. Gerard csokis percc 165 g C42573 449 Ft-tól 2721 Ft/kg 484 Ft-ig 2933 Ft/kg	Dr. Gerard Wafel kakaós szelet 25 g C72239 90 Ft-tól 97 Ft-ig	Filipinos karika ét., fehér, tejsokoládés, 120 g C72237, C72238, C72236 629 Ft-tól 5242 Ft/kg 665 Ft-ig 5542 Ft/kg	Dr. Gerard sós kréker 100 g C30718 129 Ft-tól 1290 Ft/kg 144 Ft-ig 1440 Ft/kg
Dr. Gerard Creamy fingers 499 Ft-tól 2935 Ft/kg 545 Ft-ig 3206 Ft/kg	Dr. Gerard Croissant 419 Ft-tól 2539 Ft/kg 453 Ft-ig 2745 Ft/kg	Dr. Gerard Pretzel 449 Ft-tól 2721 Ft/kg 484 Ft-ig 2933 Ft/kg	Dr. Gerard Wafel 90 Ft-tól 97 Ft-ig	Filipinos 629 Ft-tól 5242 Ft/kg 665 Ft-ig 5542 Ft/kg	Dr. Gerard SNACK MIX 369 Ft-tól 1476 Ft/kg 401 Ft-ig 1604 Ft/kg

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízanként értendő.



Édesség

Györi Édes

Dörmi

többféle,
30 g
C04559,
C46687,
C24408,
C04562



119 Ft-tól
129 Ft-ig

Pilóta piskótatallér

többféle,
147 g
C03642, C03643,
C03644, C03645



469 Ft-tól
3190 Ft/kg
500 Ft-ig
3398 Ft/kg

Pilóta

Vaníliás Karika

tej, ét, kakaós,
150 g
C03650,
C03647,
C66741



609 Ft-tól
4060 Ft/kg
648 Ft-ig
4319 Ft/kg

Pilóta

keksz

kakaós,
tripla kakaós,
180 g
C23499,
C23496



615 Ft-tól
3417 Ft/kg
654 Ft-ig
3634 Ft/kg

Györi TUC kréker

bacon, hagymás-
tejfölös, sajtos,
sózott,
100 g



369 Ft-tól
3690 Ft/kg
397 Ft-ig
3966 Ft/kg

C14540,
C14462,
C14465



369 Ft-tól
3690 Ft/kg
397 Ft-ig
3966 Ft/kg



Györi TUC mini

kréker
bacon, sós,
hagymás-tejfölös,
100 g

C72708

569 Ft-tól
3624 Ft/kg
607 Ft-ig
3864 Ft/kg



157
G



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

BOB SNAIL

Bob Snail
gyümölcsstekercs
Dragon játékkal

C72651

679 Ft-tól

719 Ft-ig

GYÜMÖLCSÖK, MAGVAK ÉS
SEMMI MÁS FELESLEGES

GYŰJTSD ÖSSZE A TELJES
EAT & PLAY KOLLEKCIÓT!



Bob Snail
gyümölcsstelet
többféle,
35 g

C67203, C67207,
C71804

339 Ft-tól

359 Ft-ig

Bob Snail

Fruits to go Smoothie
banán-ananász-mangó,
banán-eper,
120 g

C67213,
C67212

319 Ft-tól

2658 Ft/kg

338 Ft-ig

2817 Ft/kg

Bob Snail
gyümölcsstelet
többféle,
14 g

C67211,
C67523,
C67210,
C67511,
C67209

209 Ft-tól

225 Ft-ig



Bob Snail

gyümölcsstekercs
alma-eper,
alma-meggy,
30 g

C67201,
C67204

339 Ft-tól

359 Ft-ig



Bob Snail
gyümölcsstelet
alma-eper
tejszokoládé,
alma-málna
étszokoládé,
30 g

C67208,
C67205

369 Ft-tól

390 Ft-ig



Detki Gourmet Snack
sajtos-jalapeno, sós,
karamellizált hagymás,
100 g

ÚJ TERMÉK!



265 Ft-tól

2650 Ft/kg

283 Ft-ig

2833 Ft/kg

Detki állatfigurás keksz
kakaós, háztartási,
banános,
160 g

C71239, C56090,
C68223



229 Ft-tól

1431 Ft/kg

246 Ft-ig

1539 Ft/kg

Tere-Fere édes keksz
eredeti, kakaós,
kókuszos, mézes,
180 g

C14349, C14350,
C14351, C14353



239 Ft-tól

1328 Ft/kg

256 Ft-ig

1425 Ft/kg

Detki Mesés nápolyi
kakaós-csokoládés,
vaníliás, citromos,
180 g

C69798, C69797,
C69796



459 Ft-tól

2550 Ft/kg

493 Ft-ig

2741 Ft/kg

Detki Zab-Álom
zabpehely keksz
almás, erdei
gyümölcsös, meggyes,
150 g

C61767, C61769,
C61768



315 Ft-tól

2100 Ft/kg

335 Ft-ig

2232 Ft/kg

Andante ostya
többféle,
130 g

C71807, C71808,
C71809, C71810,
C71811, C71812,
C71813



295 Ft-tól

2269 Ft/kg

314 Ft-ig

2417 Ft/kg

Bombi puszedli szelet

epres, szilvás, sárgabarack,
50 g

C63421, C63423,
C63422



155 Ft-tól

3100 Ft/kg

164 Ft-ig

3275 Ft/kg

Mokate Cookies kekszkarika
csokis, málna zselés,
mogyorós-csokis, C64365, C64364,
C64363



559 Ft-tól

3727 Ft/kg

586 Ft-ig

3907 Ft/kg

Mokate Cookies Selection
keksz válogatás
260 g



789 Ft-tól

3035 Ft/kg

833 Ft-ig

3204 Ft/kg



Édesség

FINIMI
A fontos pillanatokhoz.
Megérkeztek a FINIMI KIDS ropogós kekszek!

C72389, C72390, C72391

479 Ft-tól
2661 Ft/kg
514 Ft-ig
2856 Ft/kg

Finimi Kids keksz
kakaós, kókuszos, vaníliás, 180 g

Kóstold meg mindhárom ízt!

Új!

Színezék- és tartósítószermentes
Természetes összetevőkkel
Tradicionális recept alapján

Bauli
Eredeti olasz recept

Bauli croissant
kajsziarack, vanília, csokoládé, 50 g

C68543, C68542, C68541

KÖVÉSSZAL KÉSZÜLT
FUTURÁ
Bauli

Finis Strips
gumicukor
epres, szivárvány, 80 g
C69248, C69249
359 Ft-tól
4488 Ft/kg
386 Ft-ig
4828 Ft/kg

Finis Tubes
gumicukor
epres, szivárvány, savanyú szivárvány, 80 g
C69250, C69251, C69252
359 Ft-tól
4488 Ft/kg
386 Ft-ig
4828 Ft/kg

Corny Big
banános, csokis, 50 g
C65719, C65720
275 Ft-tól
298 Ft-ig

Rice Up fehérjeszelet
hozzáadott cukor nélkül
többféle, 40 g
C68512, C68513, C68514, C68515
369 Ft-tól
397 Ft-ig

Mentos cukorka
többféle, 37,5-38 g
C68803, C23637, C58428, C23634, C72664
195 Ft-tól
211 Ft-ig

Rice Up Zero
szelet
narancs, banán, 18 g
C69141, C60819
199 Ft-tól
215 Ft-ig

Gullon diabetikus rostdús keksz
170 g
C16900
519 Ft-tól
3053 Ft/kg
555 Ft-ig
3266 Ft/kg

Gullon Barquillos
diabetikus nápolyi
kakaós, vaníliás, 60 g
C52518, C52517
295 Ft-tól
4917 Ft/kg
314 Ft-ig
5236 Ft/kg

Rice Up fehérjeszelet
kollagénnel, többféle, 50 g
C65790, C65220, C65222, C65221
399 Ft-tól
7980 Ft/kg
432 Ft-ig
8631 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Cerbona szelet
többféle,
20 g



C69386, C59679,
C24578, C24577,
C06170, C22513,
C06174, C06172,
C24579, C06175,
C71804, C71596,
C14404, C14405,
C59678, C27334

99 Ft-tól

109 Ft-ig

Cerbona müzli
áfonyás, epres-étcsokis,
étcsokis, meggyes, piros
gyümölcsös,
200 g

C29961, C29334,
C22517, C04080,
C60355



529 Ft-tól

2645 Ft/kg

566 Ft-ig

2830 Ft/kg

Brownle kakaós piskóta
étbevonó chipsszel
60 g



C68860

165 Ft-tól

2750 Ft/kg

174 Ft-ig

2901 Ft/kg

Double Up Big
csokoládé krémmel
töltött piskóta
50 g

C66646



145 Ft-tól

2900 Ft/kg

153 Ft-ig

3069 Ft/kg

Dolce Vita
croissant
többféle,
50 g



C58556, C58554,
C58555, C60862,
C70976

99 Ft-tól

1980 Ft/kg

110 Ft-ig

2200 Ft/kg

Mamba
olvadós cukorka
106 g

C46203



345 Ft-tól

3255 Ft/kg

370 Ft-ig

3488 Ft/kg

Balaton szelet
citrom, tej, ét,
mogyorós,
27 g

C61758, C61757,
C61756, C72507



109 Ft-tól

115 Ft-ig

Balaton Expressz szelet
csokoládés, pisztáciás,
35 g

C59833,
C59834



209 Ft-tól

221 Ft-ig

Balaton
Zebra
30 g



C65439

175 Ft-tól

184 Ft-ig



109 Ft-tól

117 Ft-ig

KitKat 4finger 41,5 g
Chunky többféle,
40-42 g
KitKat 4F Hazelnut Twist,
KitKat 4F Cookie Dough
41,5 g

C37227, C47757,
C69660, C07289,
C70949, C13993,
C72282, C72295



279 Ft-tól

298 Ft-ig

Cocomax
rum-kakaó,
marcipán,
65 g



C31172,
C31173

139 Ft-tól

2138 Ft/kg

149 Ft-ig

2298 Ft/kg

Cocomax mini
40 g



C10666

85 Ft-tól

92 Ft-ig

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Toffifee 125g
Standard, White

STORCK

589 Ft-tól
4712 Ft/kg
623 Ft-ig
4965 Ft/kg



C06194, C58638

Toffifee

Knoppers
NutBar

Knoppers NutBar 40g
NutBar Dark, CoconutBar,
NutBar, PeanutBar

C66662, C58287,
C52358, C58286

199 Ft-tól
215 Ft-ig



LIMITÁLT KIADÁS

Knoppers

Knoppers ostya 25g
Standard,
Black&white,
Málnás-joghurtos,
Joghurtos

C04792, C65650,
C72628, C66661



124 Ft-tól
133 Ft-ig



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Kinder Happy Hippo

mogyorós,
103,5 g
C69113



879 Ft-tól
8493 Ft/kg
926 Ft-ig
8947 Ft/kg

Kinder Tronky

18 g
C64142



159 Ft-tól
164 Ft-ig

Kinder Cards

T(2x5), 128 g
C50932



999 Ft-tól
7805 Ft/kg
1071 Ft-ig
8367 Ft/kg

Nutella & Go

T1, 53,5 g
C41932



479 Ft-tól
8953 Ft/kg
514 Ft-ig
9507 Ft/kg

Nutella Biscuit

T22,
304 g
C54627



1799 Ft-tól
5918 Ft/kg
1905 Ft-ig
6268 Ft/kg

Kinder Kinderini

T2, 25 g
C69732



229 Ft-tól
243 Ft-ig

Kinder Crispy

T1, 34 g
C67735



289 Ft-tól
308 Ft-ig



Kinder Kinderini
100 g
C69733

Kinder Chocolate

T16, 200 g
C59101



849 Ft-tól
4245 Ft/kg
896 Ft-ig
4480 Ft/kg

Raffaello

T15,
150 g
C06246



1269 Ft-tól
8480 Ft/kg
1338 Ft-ig
8920 Ft/kg

Raffaello

T26,
260 g
C53908



1899 Ft-tól
7304 Ft/kg
2008 Ft-ig
7723 Ft/kg

CUKOR- MENTES



C71900



499 Ft-tól
535 Ft-ig

GYÜMÖLCSŐS

MAJMEZŐ

CITROMIZÓ

C71899



MENTOLOS

INTENZÍV

ÚJ!

Merci Lovelles Praliné

classic, creamy, white,
185 g



C66731, C66732,
C66730

2159 Ft-tól
11670 Ft/kg
2199 Ft-ig
11886 Ft/kg

Waffer ostya

kakaó, mogyorókrémmel
töltött,
400 g



C72233,
C72234

899 Ft-tól
2247 Ft/kg
968 Ft-ig
2420 Ft/kg

Boci táblás csokoládé

többféle,
90-105 g



C68865,
C68882,
C70379,
C68866,
C70380,
C68870,
C68883,
C68881,
C68867

429 Ft-tól
4086-4767 Ft/kg
453 Ft-ig
4314-5033 Ft/kg

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

**Dextrem
szőlőcukor**
többféle,
70 g

C60475,
C60477,
C60478,
C60476



185 Ft-tól
2643 Ft/kg
201 Ft-ig
2869 Ft/kg

**Bergland
puhakaramell**
ToffeW gyümölcs ízű,
80 g

C67655



199 Ft-tól
2488 Ft/kg
215 Ft-ig
2691 Ft/kg

Bergland puhakaramell
ChirpYum, SofeeStick
gyümölcs és cola ízű,
80 g

C67657,
C67656



245 Ft-tól
3063 Ft/kg
263 Ft-ig
3283 Ft/kg

**Bergland
savanyúcukor**
többféle,
70 g

C60482,
C60483,
C60484,
C64601



239 Ft-tól
3414 Ft/kg
256 Ft-ig
3664 Ft/kg

**Haribo
gyümölcsroulette**
25 g

C13620



95 Ft-tól
102 Ft-ig

Bergland mini cukor
többféle,
70 g

C60479,
C60481,
C60480



245 Ft-tól
3500 Ft/kg
263 Ft-ig
3752 Ft/kg

**Bergland
sajtos, sajtos-
köményes
tallér**
100 g

C61348,
C61350



365 Ft-tól
3650 Ft/kg
397 Ft-ig
3970 Ft/kg



1079 Ft-tól
2395 Ft/kg
1153 Ft-ig
2585 Ft/kg

Haribo Pico-Balla Sour
80 g



255 Ft-tól
3188 Ft/kg
277 Ft-ig
3463 Ft/kg

C34015, C59726,
C68989, C34016,
C64041, C39501,
C34019, C34018,
C68990, C70015

Ricola

Ricola cukorka
többféle,
40 g

Nyári felfrissülés?



LIMITED EDITION



365 Ft-tól
390 Ft-ig

VIDAL

Vidal gumicukor
többféle,
90 g

C69319, C69320,
C69318, C69321,
C69317, C69316,
C69323



**10+1
AKCIÓ**

299 Ft-tól
3322 Ft/kg
318 Ft-ig
3536 Ft/kg

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Édesség

BEBETO

A BEBETO ÚTRA MAGYARORSZÁGON!

C71859, C71861 **BEBETO PINK & WHITE**

C71847, C71846 **BEBETO SPORT MIX**

BEBETO PILLECUKOR
TÖBBFÉLE ÍZBEN

BEBETO GUMICUKOR
TÖBBFÉLE ÍZBEN

C71851, C71856 **BEBETO SPAGHETTI**

C71848, C71857 **BEBETO WACKY SNACKS**

BEBETO SUPER BELT

199 Ft-tól
2488-3317 Ft/kg

211 Ft-ig
2639-3519 Ft/kg

BEBETO SPAGHETTI GUMICUKOR
TÖBBFÉLE ÍZBEN

BEBETO EXTRUDÁLT GUMICUKOROK
TÖBBFÉLE ÍZBEN

POLARETTI JÉGNYALÓKÁK

Polaretti jégnyalóka
többféle,
10x40 ml

RÁZD FEL ÉS FAGYASZD LE!
-18 °C

769 Ft-tól
1923 Ft/l

823 Ft-ig
2057 Ft/l

C57978, C71862, C57979

VALÓDI GYÜMÖLCSLÉVEL
SZÍNEZÉKMENTES
TARTÓSÍTÓSZER MENTES

polaretti.hu polaretti.jegnyaloka polaretti.jegnyaloka

Argo Choco Jello cukorka
120 g
C53505

Argo Mint Fresh cukorka
90 g
C70735

Argo Karmelki Sour Madness, Crush, Tropical, Fire
60 g
C53504, C60498, C67356, C69242

Argo Sour Madness nyalóka
90 g
C68486

Argo Gum Pop nyalóka tattoo
15 g
Min. rendelés: 100 db
C65055

Argo Gum Pop nyalóka extra sour, fizzy, fruit
15 g
Min. rendelés: 100 db
C67929, C65053, C65054

Argo Vitamin Shot cukorka
90 g
C71833

469 Ft-tól
3908 Ft/kg

484 Ft-ig
4033 Ft/kg

249 Ft-tól
2767 Ft/kg

267 Ft-ig
2967 Ft/kg

359 Ft-tól
5983 Ft/kg

387 Ft-ig
6450 Ft/kg

475 Ft-tól
5278 Ft/kg

514 Ft-ig
5711 Ft/kg

73 Ft-tól

78 Ft-ig

65 Ft-tól

72 Ft-ig

269 Ft-tól
2989 Ft/kg

288 Ft-ig
3200 Ft/kg

Zozole gumicukor
többféle,
75 g

219 Ft-tól
2920 Ft/kg

236 Ft-ig
3147 Ft/kg

C71306, C71305, C71304, C71303, C71302, C71301

Zozole gumicukor
többféle,
75 g

219 Ft-tól
2920 Ft/kg

236 Ft-ig
3147 Ft/kg

C68477, C68471, C68473, C68472, C69999, C68478, C68475, C68465, C68466, C68467, C68464, C68468, C68476, C68483, C68470, C68469, C68481, C68484, C68474



Árunk az áfát tartalmazzák.

Édesség

Cerka kakaós ízű töltött ostya 30 g C16397 Min. rendelés: 30 db 135 Ft-tól 143 Ft-ig	Bonvíván barackmag kakaós, 150 g C16379 325 Ft-tól 2167 Ft/kg 345 Ft-ig 2300 Ft/kg	Bonvíván sajtos tallér 60 g C16391 325 Ft-tól 3250 Ft/kg 345 Ft-ig 3451 Ft/kg	Bonvíván mini ropogós sajtos tallér 60 g C38684 255 Ft-tól 4250 Ft/kg 273 Ft-ig 4549 Ft/kg	Foody sós pereg 190 g C32944 359 Ft-tól 1889 Ft/kg 391 Ft-ig 2058 Ft/kg
Elephant chips tallér többféle, 70-80 g C58123, C70087, C45782, C45780, C45781 329 Ft-tól 4113-4700 Ft/kg 350 Ft-ig 4375-5000 Ft/kg	Elephant csavart pereg többféle, 80 g C71308, C70634, C70633 329 Ft-tól 4113 Ft/kg 350 Ft-ig 4375 Ft/kg	Elephant pereg darab barbecue, sriracha sajt, 75 g C71157, C71156 369 Ft-tól 4920 Ft/kg 399 Ft-ig 5320 Ft/kg	Foody sós kréker, sós mix 190 g C63088, C62152 409 Ft-tól 2153 Ft/kg 438 Ft-ig 2305 Ft/kg	
Chio chips többféle, 60 g C66745, C66744, C56363, C57386, C57116, C57473, C57385, C56987, C56365, C63374, C56366, C70000, C69795, C69794 Intense többféle, 55 g	Chio Big Pep, Taccos 65 g Classic Flips 80 g C07196, C07195, C66872 349 Ft-tól 5817-6345 Ft/kg 360 Ft-ig 6000-6545 Ft/kg	Chio Master Crok többféle, 40 g C21640, C18020, C18021, C72715 új íz: ketchup 189 Ft-tól 4725 Ft/kg 205 Ft-ig 5125 Ft/kg	Chio Oven chips többféle, 50 g C68182, C68184, C68183 349 Ft-tól 6980 Ft/kg 360 Ft-ig 7200 Ft/kg	Chio Stixi chips ketchup, 120 g C70835 599 Ft-tól 4992 Ft/kg 644 Ft-ig 5357 Ft/kg
Chio Stickletti sós, 100 g C18022 319 Ft-tól 3190 Ft/kg 346 Ft-ig 3460 Ft/kg	Chio Stickletti többféle, 80 g C47433, C47432, C47431 319 Ft-tól 3988 Ft/kg 346 Ft-ig 4325 Ft/kg	Chio Maxi Mix 225 g C71147 719 Ft-tól 3196 Ft/kg 772 Ft-ig 3431 Ft/kg	PomBar többféle, 50 g C11425, C07203, C07204, C07205 339 Ft-tól 6780 Ft/kg 356 Ft-ig 7120 Ft/kg	Chio hagyományos pereg 200 g C41891 639 Ft-tól 3195 Ft/kg 690 Ft-ig 3450 Ft/kg

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízanként értendő.



Édesség, kávé, tea

ÚJRA ELÉRHETŐ!
SOKKAL KEDVEZŐBB ÁRON!

789 Ft-tól
7890 Ft/kg
844 Ft-ig
8440 Ft/kg

Szám	Megnevezés
C64380	TAKIS chips Fuego Chili és Lime 100g
C69151	TAKIS Intense Nacho Sajtos chips 100g
C72648	TAKIS Blue Heat Chili és Lime Chips 100g

A hirdetésben szereplő termékek csak internetes árusítással.

KEDVENC ÍZEID MOST MÉG JOBB ÁRON! **INTENZÍV ÍZEK, EXTRÉM ÉLMÉNY!** **NE HAGYD KI A KEDVEZMÉNYT!**

PRINGLES
Pringles chips
Többféle
165g

859 Ft-tól
5206-5369 Ft/kg
912 Ft-ig
5525-5697 Ft/kg

071167, 071168, 088539, 083440, 071169, 088141, 032795, 041013, 014230, 056306, 055873, 055878, 055874, 014228, 014231, 052388, 031561, 044752

Hochwald jegeskávé cappuccino, macchiato, 250 ml C45003, C42991
Hochwald jegeskávé 250 ml
Hochwald jegeskávé Ital 1,5%, 500 ml C33764

259 Ft-tól
1036 Ft/l
277 Ft-ig
1108 Ft/l

249 Ft-tól
996 Ft/l
267 Ft-ig
1067 Ft/l

315 Ft-tól
630 Ft/l
335 Ft-ig
670 Ft/l

Saga **LIPTON** 1890

SZEZONFELTÖLTŐ AKCIÓ

SAGA GYÜMÖLCSTEA
Erdei gyümölcs, Málna, Eper íz
20x1,7 g/db

379 Ft-tól
401 Ft-ig

C21773, C51809, C68544, C58628, C04947, C58625, C58627, C58629, C58626, C04954, C67128

LIPTON FILTERES TEA
többféle

545 Ft-tól
582 Ft-ig



Áraink az áfát tartalmazzák.

Kávé

Mokate Cappuccino
karamellizált körte, málna,
sütőtök ízű.
110 g



429 Ft-tól
3900 Ft/kg
452 Ft-ig
4109 Ft/kg

C67337, C67338,
C62203

Mokate csokoládé Italpor
marcipán, mézeskalács,
120 g



289 Ft-tól
2408 Ft/kg
307 Ft-ig
2558 Ft/kg

C51304, C51303

Mokate Matcha Latte
classic, eper, mangó,
6x14 g



599 Ft-tól
7131 Ft/kg
637 Ft-ig
7583 Ft/kg

C70209, C70213,
C70208

Mokate Carmen kávépor
classic,
200 g



349 Ft-tól
1745 Ft/kg
369 Ft-ig
1845 Ft/kg

C46681

Mokate Instant kávé
2 in 1
20x14 g
+ 4x14 g ajándék



979 Ft-tól
2914 Ft/kg
1029 Ft-ig
3063 Ft/kg

C27817

Mokate Instant kávé 3 in 1
többféle, 20x14-20x17 g
+ 4x14-4x17 g ajándék



899 Ft-tól
2203 Ft/kg
946 Ft-ig
2319 Ft/kg

C37522,
C27816,
C10495,
C33667,
C59689

Mokate 3 in 1 instant kávé
classic, gold, irish,
10x17 g



429 Ft-tól
2624 Ft/kg
452 Ft-ig
2659 Ft/kg

C10494,
C41582,
C33623

Mokate Instant kávé
2 in 1
10x14 g



489 Ft-tól
3493 Ft/kg
514 Ft-ig
3671 Ft/kg

C10493

Mokate Instant ice frappe,
kókusz,
12x12,5 g



429 Ft-tól
2860 Ft/kg
452 Ft-ig
3013 Ft/kg

C65000,
C41588

PRÓBÁLD KI A TCHIBO KÁVÉT KAPSZULÁBAN IS!



1239 Ft-tól
10885 Ft/kg
1317 Ft-ig
10885 Ft/kg

C69702, C69809,
C57952, C69994,
C69810, C71687,
C71686, C57953,
C57947, C57950,
C69700, C69701

TCHIBO CAFISSIMO
KÁVÉKAPSZULA
10 db / csomag,
70-78 g

C69647,
C69646,
C69644

DAVIDOFF

DAVIDOFF
NESPRESSO KOMPATIBILIS
KÁVÉKAPSZULA

többféle, 10 x 5,5 g

1239 Ft-tól
22087 Ft/kg
1317 Ft-ig
23092 Ft/kg

C69647,
C69646,
C69644



EDUSCHO

- Coffee heritage since 1924 -

EDUSCHO
NESPRESSO® KOMPATIBILIS®
KAPSZULA,
TÖBBFÉLE, 10 x 4,8 g

745 Ft-tól
792 Ft-ig

C70490,
C70489,
C70488



Nespresso® Origin kávégépekkel kompatibilis. Harmadik fél védjegye, ami nem kapcsolódik a Tchibo GmbH-hoz. A kapszula kép illusztrációt

Bravos

Bravos Classic,
Mild, Espresso
őrölt kávé
250 g



1009 Ft-tól
4036 Ft/kg
1070 Ft-ig
4261 Ft/kg

C10404,
C51111,
C26675

Bravos
Classic,
Espresso,
Classic
Mild
szemes
kávé
1 kg



3795 Ft-tól
4016 Ft-ig

C10407,
C29645,
C51112

Bravos
3in1
10x17 g



465 Ft-tól
2735 Ft/kg
493 Ft-ig
2902 Ft/kg

C44045

Bravos
3in1
50x17 g



2245 Ft-tól
2941 Ft/kg
2384 Ft-ig
2905 Ft/kg

C44046

Bravos Classic,
Espresso
őrölt kávé
1 kg



3795 Ft-tól
4016 Ft-ig

C10403,
C29644

Mantaro
Cold Brew
Coffee
lemon,
passion fruit,
250 ml



C72050,
C72051

225 Ft-tól
900 Ft/l
242 Ft-ig
908 Ft/l



Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.

Kávě

L'OR NCC
kávékapszula
többféle,
10 db

ÚJÍZEK!

ESSENTIALS
L'OR
ESPRESSO

SANTORINI
SANTORINI
SANTORINI

ESSENTIALS
L'OR
ESPRESSO

CAPRI
CAPRI
CAPRI

PLAYBOY COLLECTION
L'OR
ESPRESSO

ALUMINIUM CAPSULES

1235 Ft-tól
124 Ft/db

1297 Ft-ig
130 Ft/db

C54314, C54801,
C72727, C72728,
C72729

 Lavazza Qualita Oro őrölt kávé 250 g C53050 2209 Ft-tól 8836 Ft/kg 2343 Ft-ig 9373 Ft/kg	 Lavazza Il Mattino 250 g C44256 1385 Ft-tól 5540 Ft/kg 1472 Ft-ig 5887 Ft/kg
 Lavazza Crema e Gusto őrölt kávé 250 g C21056 1499 Ft-tól 5996 Ft/kg 1591 Ft-ig 6365 Ft/kg	 Lavazza Crema e Gusto Classic szemes kávé 1 kg C31199 6989 Ft-tól 7415 Ft-ig

Lavazza Decaf Intenso
koffeinmentes őrölt kávé
250 g

C72059



1699 Ft-tól
6796 Ft/kg
1801 Ft-ig
7204 Ft/kg

Lavazza Crema e gusto forte szemes kávé
1 kg

C31196



7169 Ft-tól
7600 Ft-ig

Milka
Chocolate Milk tejital
noisette, caramel, original,
250 ml



C70026, C70025,
C70023

495 Ft-tól
1980 Ft/l
524 Ft-ig
2097 Ft/l

Segafredo Passione
Crema, Espresso
szemes kávé
1 kg

C69283,
C69282



Segafredo
Passione
ESPRESSO
INTENSO

Segafredo
Passione
CREMA
ARABICA

6099 Ft-tól
6467 Ft-ig

Lavazza Expert Gusto Forte Vending szemes k��v�� 1 kg  C21041 6599 Ft-t��l 7002 Ft-ig	Vergnano Antica Bttega 100% arabica szemes k��v�� 1 kg  C46897 7899 Ft-t��l 8383 Ft-ig
--	---

Segafredo Dolce Gusto
kompatibilis kapszula
többféle,
10 db



Segafredo
DOLCE GUSTO
C44033
Cappuccino
10 db

Segafredo
DOLCE GUSTO
C56190
Cappuccino
10 db

Segafredo
DOLCE GUSTO
C41110
Cappuccino
10 db

1079 Ft-tól
108 Ft/kapszula
1142 Ft-ig
114 Ft/kapszula

Segafredo Nespresso
kompatibilis kapszula
többféle,
10 db



C63615, C63614,
C63613, C63616



Áraink az áfát tartalmazzák.

Kávé

A jeges az új forró

Kávé, ahogy te szeretted.

Nescafé® Dolce Gusto® kapszula
88-187,2 g, többféle

C64964

629 Ft-tól
5242 Ft/kg

664 Ft-ig
5536 Ft/kg

Nescafé® Frappé azonnal oldódó kávéspecialitás
8 db, többféle

Nescafé® Icéd azonnal oldódó kávéspecialitás
95 g

1609 Ft-tól
16937 Ft/kg

1709 Ft-ig
17967 Ft/kg

C72259

1899 Ft-tól
12493 Ft/kg

1997 Ft-ig
13139 Ft/kg

Nescafé® 3 in 1

C72259

Nescafé 3 in 1 többféle,
20x16,5 g

C69434

1175 Ft-tól
3561 Ft/kg

1245 Ft-ig
3774 Ft/kg

Nescafé Dolce Gusto kapszula többféle,
88-256 g

C54781, C50318, C63991, C58491, C63965, C63964, C50320, C54774, C50322, C50319, C50321, C50323, C50325, C63993, C54779, C63992, C58492

1899 Ft-tól
7418-21580 Ft/kg

1997 Ft-ig
7801-22695 Ft/kg

Omnia Classic, Gold Crema, Espresso szemes kávé
1 kg

410440, C43623, C38451

5545 Ft-tól
5829 Ft-ig

Omnia Silk szemes kávé
1 kg

C32393

4965 Ft-tól
5217 Ft-ig

Omnia Classic, Evening őrlött kávé
250 g

410460, C30201

1439 Ft-tól
5756 Ft/kg

1513 Ft-ig
6052 Ft/kg

Omnia Silk, Gold őrlött kávé
250 g

C13381, C43622

1279 Ft-tól
5116 Ft/kg

1344 Ft-ig
5376 Ft/kg

Paloma, Karaván őrlött kávé
225 g

C22579, C44530

1119 Ft-tól
4973 Ft/kg

1179 Ft-ig
5240 Ft/kg

Jacobs Krönung Signature, Crema Gold szemes kávé
1 kg

C71901, C71902

5619 Ft-tól
5907 Ft-ig

Paloma, Karaván szemes kávé
900 g

C45801, C22581

4549 Ft-tól
5054 Ft/kg

4778 Ft-ig
5309 Ft/kg

Omnia Espresso Nespresso kompatibilis kapszula
Classic, Colombia, Crema, 20 db

C61142, C61144, C61143

1615 Ft-tól
81 Ft/kapszula

1698 Ft-ig
85 Ft/kapszula

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Ital

Jana

C65784, C65816, C65783, C65331
C65827, C65826

209 Ft-tól
226 Ft-ig

JANA víz sportkupak, JANA BABY természetes szénsavmentes ásványvíz 1L

339 Ft-tól
359 Ft-ig

JANA ÍZESÍTETT ÁSVÁNYVÍZ citrom-lime, eper-guava, vörös- és kék áfonya 1,5L

VIWA

ÚJ termék

Viwa vitaminvíz többféle, 0,6 l

C66485, C67999, C66396, C66484, C65985, C66782

50 Ft

San Benedetto Italian lemon, orange, 0,33 l

ÚJ TERMÉK!

C72667, C72668

269 Ft-tól
287 Ft-ig

Kóstolj bele a nyár legújabb ízeibe!

Szobi gyömbér, zöld tea őszibarackos, citromos, 1 l

Szobi limonádé citromos, 1 l

C72522, C72520, C72519, C72523

329 Ft-tól
349 Ft-ig

Amigo szívószálas gyümölcsital erdei gyümölcs, alma-áfonya, multivitamin, őszibarack, 200 ml

ÚJ TERMÉK!

C72721, C72722, C72723, C72724

145 Ft-tól
153 Ft-ig

Kóstolj bele a nyár legújabb ízeibe!

Szobi zöld tea őszibarackos, citromos, 0,2 l

C72493, C72494

105 Ft-tól
112 Ft-ig

LEGYEN MINDEN NAPOD HAPPY DAY!

LEGYEN MINDEN NAPOD BOLDOG NAP!

Happy Day
Happy
eper,
őszibarack 35%,
1 l



C52241,
C52243

509 Ft-tól
541 Ft-ig

Happy Day
alma,
szüretlen
alma,
1 l



366540,
C12108

539 Ft-tól
572 Ft-ig

Happy Day
Happy
pink grapefruit,
30%,
1 l



C56279

559 Ft-tól
597 Ft-ig

Happy Day
feketeribizli 35%,
mangó, vörösfőnye,
1 l



C52244
C57787,
C57786

729 Ft-tól
778 Ft-ig

Happy Day
narancs, 100%,
narancs gyümölcs hússal,
1 l



366630
366635

759 Ft-tól
803 Ft-ig

GYÜMÖLCSŐS FRISSESÉG!

Rauch My Tea
többféle,
1,5 l

C64665, C64670,
C64667, C64666,
C64671, C64668



359 Ft-tól
239 Ft/l
391 Ft-ig
261 Ft/l

Rauch My Tea
többféle,
0,5 l



209 Ft-tól
418 Ft/l
226 Ft-ig
452 Ft/l

YIPPY

Rauch Yippy
gyümölcsital
alma,
multivitamin
12%,
1 l



C72467

C72466

389 Ft-tól
422 Ft-ig



C62190, C37345,
C37347, C37343,
C37346, C37344,
C42704



Hey-Ho
gyümölcsital
meggy, narancs,
trópusi gyümölcs,
alma, kékszőlő,
őszibarack,
fehérszőlő,
12%, 1 l

319 Ft-tól
339 Ft-ig

RAUCH

Rauch Culinary
citromlé, lime
100%,
1 l



C64874

C64875

1019 Ft-tól
1102 Ft-ig

Rauch Culinary
citromlé
100%,
0,25 l



C69194

509 Ft-tól
2036 Ft/l
545 Ft-ig
2180 Ft/l

SÜTÉSHEZ | FŐZÉSHEZ | KOKTÉLHOZ





Ital



SIO GYÜMÖLCSITALOK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN, 1 LITERES KISZERELÉSBEN



- Alma
- Narancs
- Rostos Multivitamin
- Rostos Meggy-Szilva-Alma
- Rostos Alma-Körte



SIO GYÜMÖLCSITALOK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN, 1 LITERES KISZERELÉSBEN



- Rostos Öszibarack
- Piros Szőlő
- Rostos Öszibarack-Narancs
- Rostos Öszibarack
- Rostos Körte
- Rostos Öszibarack-Narancs



ÖRÖM MAGADDAL VINNI



SIO VITATIGRIS GYÜMÖLCSPÜRÉK
Minden, 60 g-os 120 db-os csomagban





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Az oldalon lévő összes termékre vonatkozik

Topjoy
multifruit,
eper-egres, 12%,
alma-körte, 20%,
0,5 l



NESTEA

Tölts meg
örömmel
minden napot

Nestea üdítőital
többféle,
0,5 l



Topjoy
többféle,
0,25 l



Nestea üdítőital
citrom, barack,
zöld citrus,
ZERO barack,
citrom,
málna zöld tea,
1,5 l



Topjoy szénsavas üdítőital
kaktusz, görögdió, mogyoró,
mangó, eper, tutti frutti,
dobozos,
0,33 l

TopJoy XXL püré
mangó, kókusz,
200 g

Kubu nektár
100%,
többféle,
0,3 l



Kubu Play
többféle,
0,4 l



Kubu püré
többféle,
100 g



Nestea
dobozos
üdítőital
citrom,
őszibarack,
330 ml



TopJoy Snack
többféle,
100 g



Olympos gyümölcsital
többféle,
1,5 l



Olympos citromlé
50%,
1,5 l



Olympos citromlé
50%,
1 l



Olympos citromlé
40%,
1 l



Olympos citromlé
50%,
0,5 l



Kubu Immuno Pure
körte,
bodabogyó,
málna-
csipkebogyó,
100 g



Apenta+ Power gél
meggy,
mangó,
alma,
100 g





Ital



Mizse ásványvíz dús, enyhe, mentes, 1,5 l C64998 C65001 C64997 Min. rendelés: 6 db 125 Ft-tól 83 Ft/l 154 Ft-ig 103 Ft/l	Mizse ásványvíz dús, enyhe, mentes, 2 l C64994 C64993 Min. rendelés: 6 db 159 Ft-tól 80 Ft/l 205 Ft-ig 103 Ft/l
Primavera ásványvíz dús, mentes, 0,5 l C64996 C64995 95 Ft-tól 190 Ft/l 109 Ft-ig 218 Ft/l	Mizse ízesített ásványvíz bodza, citrom-lime, sárgagyümölcs-málna, 1,5 l C65033 C64281 C64282 169 Ft-tól 113 Ft/l 195 Ft-ig 130 Ft/l
	Mizse ECOGREEN szénsavmentes 1 l C69277 89 Ft-tól 119 Ft-ig



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



A KEDVENC MÁRKÁD.
ISMERED.

TRAUBISODA
SZÉNÁSÍVS ÍZÍTŐTÁL
0,33L/DB



C69375,
C69376,
C71097,
C71098

189 Ft-tól
378 Ft/l
205 Ft-ig
410 Ft/l



MÅRKA
ICE TEA
0,5L/DB

389 Ft-tól
222 Ft/l
421 Ft-ig
241 Ft/l



TRAUBISODA
SZÉNÁSÍVS ÍZÍTŐTÁL
1,75L/DB

C68584,
C68586,
C68585

TRAUBISODA
SZÉNÁSÍVS ÍZÍTŐTÁL
0,33L/DB



C70067,
C70068

199 Ft-tól
603 Ft/l
215 Ft-ig
652 Ft/l

245 Ft-tól
490 Ft/l
267 Ft-ig
534 Ft/l

C69560,
C69559,
C66774,
C66776,
C67022,
C67121,
C69560

259 Ft-tól
173 Ft/l
298 Ft-ig
198 Ft/l



A KEDVENC MÁRKÁD.
ISMERED.

139 Ft-tól
421 Ft/l
153 Ft-ig
465 Ft/l



C72242,
C72228,
C72227,
C72226

MÅRKA
SZÉNÁSÍVS ÍZÍTŐTÁL
2L/DB

C66771,
C66705,
C65975,
C66706,
C65572,
C69406,
C69405,
C72217

MÅRKA
SZÉNÁSÍVS ÍZÍTŐTÁL
0,33L/DB



MÅRKA
JUICY SODA
SZÉNÁSÍVS ÍZÍTŐTÁL
0,33L/DB

169 Ft-tól
512 Ft/l
184 Ft-ig
559 Ft/l



MÅRKA
SZÉNÁSÍVS ÍZÍTŐTÁL
0,33L/DB

189 Ft-tól
378 Ft/l
205 Ft-ig
410 Ft/l



339 Ft-tól
170 Ft/l
380 Ft-ig
190 Ft/l

C69407,
C65578,
C71869,
C66657,
C66779,
C66481,
C66708,
C69750,
C66962,
C66648,
C67408,
C66650,
C69408,
C66707,
C66649,
C71540,
C71541

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Nyereményjáték időtartama: 2026. július 1. – 2026. augusztus 31.
A promócióhoz Coca-Cola, Fanta és Sprite termékek vesznek részt. Nyeremény: A Ródy egy 20 l-es üveges szűz, négy literes, amely 7 literes szűz, Aftershow szűz üvegéből, 1 db Ródy-K&M naponta 6 db 2 literes szűz, 6 db beváltás/italozás. A részletekért látogasson be a www.coca-cola.hu/nyeremenyjatek című oldalra, ahol leírás is a részletek feltételeiről, leírás a <https://www.coca-cola.hu/nyeremenyjatek> címen, a <https://www.coca-cola.hu/nyeremenyjatek> címen.



**250 ml
Dobozos**

The University of Illinois System is an equal opportunity institution. Individuals with disabilities are encouraged to contact the University of Illinois System Office of Disability Resources, 601 S. Morgan St., Rm. 202, Champaign, IL 61820-2000, for more information.



LIGHT IT UP



**Unleash
the Beast!**

MONSTER
ENERGIAITAL
0,5 l

**ÁLLJ MEG, HIDRATÁLJ;
FOLYTASD ÚJULT
ERŐVEL!**

FELTÖLTŐDÉS • FÉL SIKER





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

SZÁÁÁRNYAK A NYARADHOZ.



BOMBA!™

ENERGY DRINK

C66786, C66789, C66791, C66788 Bomba dobozos alma zero, classic, classic zero, 250 ml	C72704, C72706 Bomba palackos classic, pink zero, 250 ml
---	--

199 Ft-tól
796 Ft/l

211 Ft-ig
845 Ft/l

245 Ft-tól
980 Ft/l

263 Ft-ig
1051 Ft/l

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

MÁRKA 1973

RÉGI ÍZEK ÚJ CSOMAGOLÁS!

SZŐLŐ **MEGGY**

072403, 072404

125 Ft-tól
500 Ft/l

139 Ft-ig
556 Ft/l

CSAK A VIMPEX DRINKNÉL!

2026 JÚNIUSÁTÓL
a Márka 0,25 Szőlő és Márka 0,25 Meggy kizárólag a Vimpex Drink kínálatában érhető el.

KEDVELT ÍZEK • MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG • KIZÁRÓLAG NÁLUNK

ICE COFFEE

Hell Ice Coffee
Mango Ice cream
250 ml

50 Ft

C72596

TUTTI JUICE

C68407, C72726, C70031

50 Ft

249 Ft-tól
415 Ft/l

267 Ft-ig
445 Ft/l

LÉMON SODA

Lemon Soda
citrom,
narancs,
mojito,
0,33 l

Lemon Soda Zero
0,33 l

C69046, C69047, C69048, C72033

289 Ft-tól
876 Ft/l

308 Ft-ig
933 Ft/l

EGY KORTY ITÁLIA
RENDELJEN ÖN IS AZ IDEI NYÁR ÍZEIBŐL!

Piroska szörp
többféle,
0,7 l

C01268, C01270, C28703, C01269, C01271, C54756, C13282, C69299, C01267, C60344

539 Ft-tól
770 Ft/l

576 Ft-ig
873 Ft/l

Piroska szörp
többféle,
2 l

ÚJ TERMÉK!

C72229, C72230, C72231

969 Ft-tól
485 Ft/l

1029 Ft-ig
514 Ft/l

Mautner cukormentes szörp
többféle,
0,7 l

C66228, C66643, C66645, C66231, C66228

50 Ft

1099 Ft-tól
1570 Ft/l

1183 Ft-ig
1691 Ft/l

Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

[illegible]



FORGED

IRISH STOUT

Az igazi
ír stout
élmény

**Kovácsolt karakter.
Selymes hab.
Gazdag pörkölt ízvilág.**

Forged Irish Stout –
prémium ír stout sör

**4,2% alkohol
0,44 l doboz**

AKCIÓ
759 Ft / doboz





**MAGYARORSZÁGON
kizárólag a**

Vimpex Drink

kínálatában elérhető

A collection of Heineken beer bottles and cans, including Original, 00, and O.P. variants, arranged in a row against a dark background.

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség faltanként, illetve izenként értendő.

CSOBBANJUNK EGYÜTT A NYÁRBA!

ÚJ!



FOGYASZTÓ FELELŐSSÉGGEL



TÖLTÜK EGYÜTT

A VÁLTOZÁS ÖRÖME*



*A módosítás kizárólag a csomagolást érinti.

FOGYASZTÓ FELELŐSSÉGGEL

ÉLJ ÚGY, AHOGY
JÓNAK ÉRZED.



BECK'S

#NYISSAVILÁGRA



FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!

AMIKOR
TE MÍNUSZ,
AKKOR

ÚJ

Friss+



KIEGYENSÚLYOZ*

ÉLÉNKÍT*

*A B7- és B12-vitamin hozzájárul az idegrendszer normál működéséhez. A C-vitamin hozzájárul az immunrendszer normál működéséhez.

*A B6-vitamin hozzájárul a fáradtság és kimerülés csökkentéséhez. A B12-vitamin hozzájárul a normál energiatermelő anyagcseréhez.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Zipfer Pils
dobozos sör
5,4%,
0,5 l C47990



389 Ft-tól
778 Ft/l
411 Ft-ig
822 Ft/l

Amstel, Zlaty Blazant
dobozos sör
4,7%,
0,5 l C69232, C66268



335 Ft-tól
670 Ft/l
355 Ft-ig
711 Ft/l

Estrella Galicia
dobozos sör
5,5%,
0,5 l C69605



439 Ft-tól
878 Ft/l
469 Ft-ig
937 Ft/l

Bitburger
dobozos sör
4,8%,
0,33 l C71486



359 Ft-tól
1088 Ft/l
381 Ft-ig
1155 Ft/l

Bitburger
dobozos sör
4,8%,
0,5 l C68804



469 Ft-tól
938 Ft/l
494 Ft-ig
988 Ft/l

DAB Original
dobozos sör
5%,
0,33 l C67064



359 Ft-tól
1088 Ft/l
381 Ft-ig
1155 Ft/l

Barths
dobozos sör
8,3%,
0,5 l C70178



479 Ft-tól
958 Ft/l
510 Ft-ig
1020 Ft/l

Karlovačko
dobozos sör
5%,
0,5 l C67114



455 Ft-tól
910 Ft/l
483 Ft-ig
968 Ft/l

Krombacher Pils
dobozos sör
4,8%,
0,5 l C68558



499 Ft-tól
998 Ft/l
530 Ft-ig
1061 Ft/l

Erdinger Hefeweiss
dobozos búzasör
4,8%,
0,33 l C71487



589 Ft-tól
1178 Ft/l
617 Ft-ig
1234 Ft/l

Radeberger
palackos
sör
4,8%,
0,33 l C67065



415 Ft-tól
1258 Ft/l
442 Ft-ig
1339 Ft/l

Radeberger
dobozos sör
4,8%,
0,5 l C67067



469 Ft-tól
938 Ft/l
494 Ft-ig
988 Ft/l

C66746, C66905, C68304, C66401, C71080
Somersby
Cider több ízben
0,33 l üveg - 4,5%



359 Ft-tól
1088 Ft/l
381 Ft-ig
1155 Ft/l

C66722, C66703, C71078
Somersby
Cider 3 ízben
0,5 l doboz - 4,5%



329 Ft-tól
658 Ft/l
339 Ft-ig
677 Ft/l

C66285
Somersby
Alkoholmentes cider
két ízben
0,33 l üveg - 0,0%



335 Ft-tól
1005 Ft/l
346 Ft-ig
1033 Ft/l

C71873, C71874
Somersby
Alkoholmentes cider
két ízben
0,33 l doboz - 0,0%



279 Ft-tól
837 Ft/l
298 Ft-ig
893 Ft/l

C66455
Garage
Hard Lemon/Hard Strawberry
alkoholos ital
0,4 l üveg - 4,5%



389 Ft-tól
1023 Ft/l
401 Ft-ig
1051 Ft/l

C67025
Tuborg
Világos sör
0,5 l doboz
4,6%



249 Ft-tól
498 Ft/l
257 Ft-ig
514 Ft/l

C68583
1664 Rosé
Málna ízű
ízesített búzasör
0,33 l üveg
4,5%



359 Ft-tól
1088 Ft/l
381 Ft-ig
1155 Ft/l

C68399
1664 Blanc
Búzasör
0,33 l üveg
5,0%



409 Ft-tól
1023 Ft/l
422 Ft-ig
1051 Ft/l

C67198
1664 Blanc
Búzasör
0,5 l doboz
5,0%



369 Ft-tól
738 Ft/l
381 Ft-ig
762 Ft/l

C66543
Carlsberg
Világos sör
0,33 l üveg - 5,0%



319 Ft-tól
957 Ft/l
339 Ft-ig
1017 Ft/l

C66895
Carlsberg
Világos sör
0,5 l doboz
5,0%



C66951
Budweiser Lager/Dark
Cseh sör
0,5 l doboz - 5,0%/4,7%



C67113
Budweiser 0.0%
Cseh
alkoholmentes sör
0,33 l üveg - 0,0%



349 Ft-tól
1023 Ft/l
370 Ft-ig
1051 Ft/l

www.carlsberghungary.hu/hu/markalnk

* Elérhető 2026. szeptember 30-ig vagy készlet erejéig.

FOGYASZD! FELÉRTÉKESÍTÉSSEL

MENNYISÉGI VÁSÁRLÁSNÁL TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEKÉRT ÉRDEKLŐDIÖN ÜZLETKÖTŐINKNÉL!

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Ital

SOMERSBY 0.0
TIME OUT
0% ALKOHOL
100% FELFRISSÜLÉS

SOMERSBY 0.0 STRAWBERRY & LIME
ALCOHOL FREE
REFRESHING CIDER
ALC. 0,0% VOL.

SOMERSBY 0.0 ELDERFLOWER & LIME
ALCOHOL FREE
REFRESHING CIDER
ALC. 0,0% VOL.

Costaruel
Cuvée d'or
pezsgő
Extra Dry
0,75 l
C55680

3199 Ft-tól
4265 Ft/l
3357 Ft-ig
4476 Ft/l



Costaruel
Rosé Cuvée
Extra Dry
pezsgő
0,75 l
C55682

1979 Ft-tól
2639 Ft/l
2059 Ft-ig
2745 Ft/l



Costaruel
Prosecco
DOCG Brut,
Extra Dry
1,5 l
C55683, C56896



9099 Ft-tól
6066 Ft/l
9578 Ft-ig
6385 Ft/l



A VimpeX Wine
Selection
matricával
ellátott
borokat kiváló
magyar pincészetekkel
együttműködve
válogattuk és
kizárólag a
VimpeX Drink
gondozásában,
választékában
találhatóak meg.



LAJVER
SZEKSZÁRDI
INTRO FEHÉR
szőlő szőlő
0,75 l
C51861

1109 Ft-tól
1479 Ft/l
1163 Ft-ig
1550 Ft/l



LAJVER
SZEKSZÁRDI
INTRO ROSÉ
szőlő szőlő
0,75 l
C69983

1109 Ft-tól
1479 Ft/l
1163 Ft-ig
1550 Ft/l



LAJVER
SZEKSZÁRDI
INTRO VÖRÖS
szőlő szőlő
0,75 l
C51863

1219 Ft-tól
1625 Ft/l
1297 Ft-ig
1729 Ft/l



PAULUS
MÓRI GOLD
GENEROSA
szőlő szőlő
0,75 l
C67422

1055 Ft-tól
15400 Ft/l
1122 Ft-ig
1496 Ft/l



BOCK
VILLÁNYI
FEHÉR CUVÉE
'TILIA'
szőlő szőlő
0,75 l
C65254

1389 Ft-tól
1852 Ft/l
1482 Ft-ig
1976 Ft/l



BOCK
VILLÁNYI
VÖRÖS CUVÉE
'RUBY'
szőlő szőlő
0,75 l
C68330

1449 Ft-tól
1932 Ft/l
1534 Ft-ig
2045 Ft/l



BABARCI
PANNONHALMI
OLASZRIZLING
szőlő szőlő
0,75 l
C68053

1265 Ft-tól
1687 Ft/l
1369 Ft-ig
1825 Ft/l



JUHÁSZ
EGRI
SAUVIGNON
BLANC
szőlő szőlő
0,75 l
C66422

1059 Ft-tól
1412 Ft/l
1148 Ft-ig
1531 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

**BOCELLI
FAMILY WINES
SANGIOVESE
di TOSCANA**
száraz vörösbor
0,75 l
C52309

2929 Ft-tól
3905 Ft/l
3089 Ft-ig
4119 Ft/l

**BOCELLI
1831
ESTATE WINE
TERRE DI
SANDRO**
száraz
vörösbor
0,75 l
C52307

14339 Ft-tól
19119 Ft/l
15140 Ft-ig
20187 Ft/l

**BOCELLI
1831
SELECTION
WINES
VERMENTINO
di TOSCANA**
száraz
fehérbor
0,75 l
C52311

3059 Ft-tól
4079 Ft/l
3233 Ft-ig
4311 Ft/l

**BOCELLI
ALCIDE**
0,75 l
C57569

9999 Ft-tól
13332 Ft/l
10567 Ft-ig
14089 Ft/l

GÖTZ
TOKAJI ÉLMÉNY.
HAGYOMÁNY ÉS MINŐSÉG
A TOKAJI ÉRTÉK VÁLAKUTAS
NEMZETI AKADÉMIA

Götz Tokaji Szamorodni
0,5 l
C72303

3179 Ft-tól
6358 Ft/l
3408 Ft-ig
6816 Ft/l

Götz Tokaji Furmint
0,75 l
C72701

Götz Tokaji Sárga-muskotály
0,75 l
C72702

1909 Ft-tól
2449 Ft/l
2049 Ft-ig
2611 Ft/l

1909 Ft-tól
2449 Ft/l
2049 Ft-ig
2611 Ft/l

Több mint 100. Értékesítés

**Grand Tokaj
Terroir Selection
Muscat Blanc,
Furmint,
Hárslevelű**
0,75 l
C66350,
C64320,
C68712

1699 Ft-tól
2265 Ft/l
1832 Ft-ig
2443 Ft/l

**Grand Tokaj
Pillanat
Gyöngyözőbor**
0,75 l
C68744

1699 Ft-tól
2265 Ft/l
1832 Ft-ig
2443 Ft/l

**Teleki
Válogatás
Villányi
Portugueser,
Merlot**
0,75 l
C66688, C66893

1039 Ft-tól
1385 Ft/l
1111 Ft-ig
1482 Ft/l

**Teleki
Válogatás
Villányi
Syrah White**
0,75 l
C66892

1249 Ft-tól
1665 Ft/l
1338 Ft-ig
1784 Ft/l

**Teleki
Válogatás
Villányi
Rosé Cuvée,
Hárslevelű**
0,75 l
C66425, C67486

1159 Ft-tól
1545 Ft/l
1235 Ft-ig
1647 Ft/l

**Teleki
Inspiráció
Villányi
Franc**
0,75 l
C66690

1919 Ft-tól
2559 Ft/l
2059 Ft-ig
2745 Ft/l

**Grand Tokaj
Terroir
Selection
Late Harvest**
0,5 l
C67553

2039 Ft-tól
4078 Ft/l
2203 Ft-ig
4406 Ft/l

**Grand Tokaj
Classic
Selection
Furmint,
Hárslevelű,
Sárgamuskotály
félédes,
0,5 l**
C66166, C66550,
C66167

1149 Ft-tól
1532 Ft/l
1235 Ft-ig
1547 Ft/l

**Tokaji
Furmint
félédes,
0,187 l**

485 Ft-tól
2594 Ft/l
520 Ft-ig
2782 Ft/l

**Grand Tokaj
Classic
Selection
Szamorodni
édes,
0,5 l**
C67553

1719 Ft-tól
3438 Ft/l
1843 Ft-ig
3685 Ft/l

**Grand Tokaj
Classic
Selection
Aszú
5 puttonyos,
0,5 l**
C65026

5265 Ft-tól
10530 Ft/l
5650 Ft-ig
11299 Ft/l

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Ital

OSTOROS
CSALÁDI PINCESZET

Ostoros Birtok Debrői Hárslevelű, Irsai Olivér, Sauvignon Blanc, Olaszrizling, Chardonnay 0,75 l
C05602, C05603, C05604, C05605, C05606, C05607

Ostoros Birtok Muskotály 0,75 l
C05608

939 Ft-tól
1019 Ft-ig

885 Ft-tól
957 Ft-ig

Ostoros Birtok Egri Rozé száraz, 0,75 l
C05609

939 Ft-tól
1019 Ft-ig

Ostoros Birtok Egri Csipke Rosé 0,75 l
C06274

949 Ft-tól
1029 Ft-ig

Ostoros Birtok Egri Rozé féledes, 0,75 l
C05610

885 Ft-tól
957 Ft-ig

11 üveg 0,75 l-es Ostoros bor - lehet vegyesen is - vásárlása esetén, 1 palack 0,75 l-es Ostoros Egri Rozé száraz bort adunk ajándékba.

EGYÜTT LENNI JÓ

OSTOROS
CSALÁDI PINCESZET

Ostoros Birtok Olaszrizling száraz, 1,5 l
C71029

Ostoros Birtok Irsai Olivér száraz, 1,5 l
C71028

Ostoros Birtok Egri Rozé száraz, 1,5 l
C71030

Ostoros Birtok Merlot édes, 1,5 l
C71031

Ostoros Birtok Egri Bikavér száraz, 1,5 l
C71032

1499 Ft-tól
1616 Ft-ig

11 üveg 1,5 l-es Ostoros bor - lehet vegyesen is - vásárlása esetén, 1 palack 1,5 l-es Ostoros Egri Rozé száraz bort adunk ajándékba.

EGYÜTT LENNI JÓ

BB pezsgő
édes, Spumante, Spumante Rosé, félszáraz, Rosé, száraz, Frizzante féledes, 0,75 l
C05954, C07107, C05957, C05955, C05956, C05958, C06701

1309 Ft-tól
1400 Ft-ig

Szent István
Cabernet Sauvignon Rosé, Dunántúli Chardonnay, Dunántúli Juhfark, Dunántúli Olaszrizling, Etyek-Budai Sauvignon Blanc, Etyek-Budai Irsai Olivér 0,75 l
C04501, C06054, C06350, C05840, C06460, C05684

899 Ft-tól
957 Ft-ig

Szent István
Cabernet Sauvignon, Pinot Noir száraz, 0,75 l
C05598, C06722

1219 Ft-tól
1307 Ft-ig

BB pezsgő
Arany Cuvée édes, Ezüst Cuvée extra dry, 0,75 l
C06744, C71534

1745 Ft-tól
1874 Ft-ig

Mionetto
Prosecco DOC Brut, DOC Rosé 0,75 l
C05961, C05964

3239 Ft-tól
3480 Ft-ig

Törley
Charmant Doux édes, Gála száraz pezsgő 0,2 l
C067129, C05202

609 Ft-tól
648 Ft-ig

Törley
Hungária pezsgő Extra Dry, Rosé Extra Dry, 0,2 l
C064796, C067110

715 Ft-tól
761 Ft-ig

Törley Ice, Ice Pink
pezsgő 0,75 l
C07833, C04311

1999 Ft-tól
2152 Ft-ig

BB Hugo
Spritz bodza-lime, eper, 0,75 l

999 Ft-tól
1070 Ft-ig

Süsi
gyerekpezsgő többféle, 0,75 l
C067763, C067773, C067775, C067777, C066890, C067776

589 Ft-tól
633 Ft-ig

Szovjetszkoje
pezsgő többféle, 0,75 l
C065484, C065477, C065486, C065478, C065479, C065488

1099 Ft-tól
1183 Ft-ig

VARGA

P I N C É S Z E T



Varga
Arany Metszész
Friss
Jázmin
0,75 l

2129 Ft-tól
2839 Ft/l
2302 Ft-ig
3069 Ft/l

Varga
Arany Metszész Friss
többféle,
0,75 l

1315 Ft-tól
1763 Ft/l
1420 Ft-ig
1894 Ft/l

C66389, C68429,
C68599, C68600

15 üveg bármely Varga bor
– lehet vegyesen is –
vásárlása esetén,
1 palack 0,75 l-es VARGA Merlot édes
bort adunk ajándékba.



Varga Ház Bora
többféle,
1,5 l

1379 Ft-tól
919 Ft/l
1492 Ft-ig
995 Ft/l

C09310, 325403, C29291, C08375,
C12059, C29220, C09773, C09455,
C09307, C29219, C32608, C32609,
325383, C08376



Varga Hugo Spritz
többféle,
0,75 l

C71864, C71866,
C71867

999 Ft-tól
1332 Ft/l
1070 Ft-ig
1427 Ft/l

Varga
Egri Bikavér
0,75 l

C28954

Varga
Merlot
0,75 l

C24712



819 Ft-tól
1092 Ft/l
885 Ft-ig
1180 Ft/l





Ital

C65256, C65255, C64814,
C64809, C64812, C69177, C64817,
C69412, C65257, C71256

Royal Hugo
többféle,
0,75 l

ROYAL

50 Ft

839 Ft-tól
1119 Ft/l
895 Ft-ig
1193 Ft/l

PETŐFI
PÁLINKA
— A GYÜMÖLCS VALÓDI LELKE —
A Vinoterp Kft. Petőfi Szisztefőzése 1968 óta biztosítja a magyar minőségű, az ország legnagyobb kóstolt palinkáit gyártó áramát.

Barack C71762
Birs, cseresznye, körte C71763, C71764, C71765
Meggy C71766
Szilva C71767

ÚJ!
6 IZBEN
43% V/V

6495 Ft-tól
1298 Ft/l
6958 Ft-ig
1303 Ft/l

8509 Ft-tól
1298 Ft/l
9114 Ft-ig
1303 Ft/l

6495 Ft-tól
1298 Ft/l
6958 Ft-ig
1303 Ft/l

6639 Ft-tól
1298 Ft/l
7106 Ft-ig
1303 Ft/l

ERŐTELJES, KIFINOMULT, EREDETI.
Kóstold meg a magyar gyümölcs igazi karakterét!

1968 óta a minőség kedvelői!

HAJÓZMÁNYOS KISVÍZI FŐZÉS • VALÓDI GYÜMÖLCS • DIÁNYERTE MINŐSÉG

HAJÓZMÁNYOS KISVÍZI FŐZÉS • VALÓDI GYÜMÖLCS • DIÁNYERTE MINŐSÉG

EXTRA ÁR!
50 Ft

Petőfi
Kékfrankos Rosé,
Olaszrizling,
Cabernet Sauvignon,
Irsai Öllvér,
Szürkebarát
0,75 l

C71468, C71463,
C71464, C71467,
C71462

899 Ft-tól
1199 Ft/l
973 Ft-ig
1298 Ft/l

Pra'Della Luna
Prosecco
extra dry, brut,
0,75 l

C69297,
C69131

2389 Ft-tól
3185 Ft/l
2574 Ft-ig
3432 Ft/l

Kontyos
alma-málnabor,
alma-eperbor,
alma-narancsbor
0,75 l

ÚJ TERMÉK!

C65580,
C65579

1595 Ft-tól
2127 Ft/l
1725 Ft-ig
2300 Ft/l

La Fiesta
Rosé Bubi
Cabernet
Sauvignon
♦ felszáraz
gyöngyözőbor
! 0,75 L

C72489

509 Ft-tól
679 Ft/l

551 Ft-ig
735 Ft/l

Eiler
- Eper
- Meggy
- Áfonya
♦ gyümölcsbor
! 0,75 L

50 Ft

C65635,
C65637,
C65640

1399 Ft-tól
1865 Ft/l

1513 Ft-ig
2017 Ft/l

Lafi Hugo
Aperitivo,
Bodza-Lime,
Dinnye Mix,
Eper,
Sex on the Beach,
Blue Lagoon
Cocktail,
Pisztácia,
Málna-Lime,
Mojito
! 0,75 L

50 Ft

C66963,
C66131,
C65299,
C65298,
C68827,
C68828,
C70504,
C71187,
C71188

789 Ft-tól
1052 Ft/l

854 Ft-ig
1138 Ft/l

Megújult külső
egyedi csavarzáras
palackban

Új!

La Fiesta
Édes Élmény
♦ edes fehérbor
♦ edes rozébor
♦ edes vörösbor
! 0,75 L

C69613 C69539 C69711

Top ár!
Top ár!

Lafi Fruit
Bodza-Menta-
Lime,
Dinnye Mix,
Eper,
Tropical,
Málna-Lime,
Puncs
♦ boralapú
ital
! 0,75 L

50 Ft

C66473,
C66812,
C66132,
C66477,
C68829,
C67435

779 Ft-tól
1039 Ft/l

839 Ft-ig
1119 Ft/l

La Fiesta Hugo
- Áfonya
- Alma-szőlő-
bodza
- Eper-
csokoládé
♦ boralapú
ital
! 0,75 L

C70813,
C70814,
C70815

519 Ft-tól
692 Ft/l

561 Ft-ig
748 Ft/l

Egri Bikavér
Törkölypálinka
♦ Alk.: 40%
! 0,2 L

C67436

1355 Ft-tól
6775 Ft/l

1431 Ft-ig
7153 Ft/l

Chili Irsai Olivér
♦ száraz
fehérbor
! 0,75 L

C72201 C72200

699 Ft-tól
932 Ft/l

757 Ft-ig
1009 Ft/l

Sol de Espana
Sangria
♦ ízesített
boralapú
ital
! 1,5 L

C66124

1545 Ft-tól
2080 Ft/l

1674 Ft-ig
2232 Ft/l



Ital





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

DON PAPA
RUM

**SUGARLANDIA
TITKA HÍV**

© 2019 Don Papa Rum Co. All rights reserved. donpapa.com

**UNICUM
ORANGE
BITTER**

NARANCSPÁRLATTAL
ÉS NARANCSKIVONATTAL,
TÖLGYFAHORDÓBAN ÉRLELVE

unicum.hu/orangebitter

100% TÖLGYFAHORDÓBAN ÉRLELVE
[KÖNYVED ÉS GYÜMÖLCSÖS]

ROMANOFF
VODKA

Vodka a javából

100% búza, lágy, selymes íz

Fogyasszon felelősséggel!

**Jägermeister
ORANGE**

**KÖNYVED &
GYÜMÖLCSÖS**

JÉGHIDESEN IS MÉRTÉKELT
DRINK RESPONSIBLY

VÁLDO SZICILIAI
NARANCSBÓL

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Ital

 Diplomatico Exclusiva rum 40%, 0,7 l C66234 12089 Ft-tól 17270 Ft/l 12874 Ft-ig 18391 Ft/l	 Diplomatico Mantuano rum 40%, 0,7 l C66266 8999 Ft-tól 12856 Ft/l 9568 Ft-ig 13668 Ft/l	 Nikka from the Barrel whisky 51,4%, 0,5 l C66270 12299 Ft-tól 24598 Ft/l 13080 Ft-ig 26160 Ft/l	 The Demon's Share 6 éves 40%, 0,7 l + 2 pohár C67228 10889 Ft-tól 15556 Ft/l 11535 Ft-ig 16479 Ft/l			
 Hankey Bannister whisky 40%, 0,7 l C65891 4699 Ft-tól 6713 Ft/l 5005 Ft-ig 7150 Ft/l	 Kraken Black Spiced rum 40%, 0,7 l C66596 7969 Ft-tól 11384 Ft/l 8507 Ft-ig 12153 Ft/l	 Gin Mare Mediterranean 42,7%, 0,7 l C62936 13449 Ft-tól 19213 Ft/l 14357 Ft-ig 20510 Ft/l	 Bushmills Black Bush Whisky 40%, 0,7 l C67818 7969 Ft-tól 11384 Ft/l 8507 Ft-ig 12153 Ft/l	 Planteray Original Dark rum 40%, 0,7 l C69498 6099 Ft-tól 8713 Ft/l 6488 Ft-ig 9269 Ft/l		
 Tropical Classics 1959 Ft-tól 2799 Ft/l 2090 Ft-ig 2986 Ft/l C72327, C72324, C72325, C72326 ÚJ ÍZEK · ÚJ DESIGN · VÁLTOZATLAN MINŐSÉG				 Sharon's krémlikőr csokis meggy, csokoládé, 15%, 0,5 l C64448, C64449 2439 Ft-tól 4958 Ft/l 2595 Ft-ig 5189 Ft/l	 Goldini Dubal Chocolate Style Liqueur 7%, 0,7 l C69476 5259 Ft-tól 7513 Ft/l 5612 Ft-ig 8018 Ft/l	 Goldini Pisztaia fehér csoki 16%, 0,7 l C70276 3649 Ft-tól 7298 Ft/l 3892 Ft-ig 7785 Ft/l
 Tropical Blue Curacao, Mojito likőr 15%, 0,5 l C62803, C61986 2019 Ft-tól 4038 Ft/l 2152 Ft-ig 4303 Ft/l	 Tropical Piña Colada, Kókusz likőr 15%, 0,5 l C64978, C65408, C64979, C64980, C66064 3399 Ft-tól 6798 Ft/l 3635 Ft-ig 7270 Ft/l	 Ó-Hazai Mézes Ágyas afonya, barack, körte, szilva, meggy, 30%, 0,5 l C66427, C66428 2859 Ft-tól 4084 Ft/l 3048 Ft-ig 4354 Ft/l	 Red Crown őszibarack, sárgadinnye 14,5%, 0,7 l C65880, C65407, C65881, C65548 1959 Ft-tól 2799 Ft/l 2090 Ft-ig 2986 Ft/l	 Margarita, Mojito, Sex on the Beach, Tequila Sunrise 7%, 0,7 l C72709 1959 Ft-tól 2799 Ft/l 2090 Ft-ig 2986 Ft/l	 Piña Colada Cocktail 7%, 0,7 l 1959 Ft-tól 2799 Ft/l 2090 Ft-ig 2986 Ft/l	



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

ROYAL

**JÁTSSZ AZ
1 000 000 FT - OS
FŐDÍJÉRT!**

RÉSZLETEK: ROYALVODKA.HU

NAPI 3
PÁROS MOZIJEGY

HETI 1
HANGFAL

FŐNYEREMÉNY
1 000 000 FT

VÁSÁROLJ EGY DARAB, LEGALÁBB
0,2 LITERES ROYAL TERMÉKET,
TÖLTSD FEL A VÁSÁRLÁST IGAZOLÓ
BLOKK ADATAIT A
WWW.ROYALVODKA.HU OLDALON, ÉS
LEGYEN TÍED AZ ÉRTÉKES
NYEREMÉNYEK EGYKE!

A NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA:
2026. JÚLIUS 6. - AUGUSZTUS 23.

VÁSÁRLÁS BÚTÓI KÉPEK, VÍZ ÉS
A NYEREMÉNYJÁTÉKBAN RÉSZT VEVŐ
TERMÉKEKRŐL
A BLOKKOKAT ŐRIZD MEG!

18+ Fogyasztás felelősségével

**NYÍSD TE
A BULIT!**

ROYAL
VODKA
SODA
KAKTUSZ

ROYAL
VODKA
SODA
NARANCS

KORTYOLJ
BELE
A GÖRÖG
ÉLETERZÉSE!

METAXA
GREEK COCKTAILS
STRAWBERRY
MOJITO

READY TO DRINK
WITH NATURAL FLAVOURINGS
250ml • ALC. 5% VOL.

ÚJ

METAXA
GREEK COCKTAILS
PEACH
SPRITZ

READY TO DRINK
WITH NATURAL FLAVOURINGS
250ml • ALC. 5% VOL.

**GÖRÖG
KOKTÉLOK
ON! >**

Fedezd fel a váratlant

METAXA

Beluga Noble vodka
40%,
1 l

C33413

17999 Ft-tól
19003 Ft-ig

Beluga Noble vodka
40%,
0,7 l

C65805

14359 Ft-tól
15140 Ft-ig

Three Sixty Vodka
37,5%,
0,7 l

C69615

5699 Ft-tól
6025 Ft-ig

Jim Beam & Lime Splash,
Jim Beam & Black Cherry,
Jim Beam & Cola
330 ml

C72713,
C72714,
C65551

849 Ft-tól
896 Ft-ig

Jim Beam Whisky
Black
Cherry,
Apple,
Honey,
Peach,
Pineapple
32,5%
1 l

C65810,
C65552,
C66533,
C72037,
C72036

7999 Ft-tól
8342 Ft-ig

Three Sixty Vodka
37,5%,
1 l

C66700

7399 Ft-tól
7827 Ft-ig



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

 Thomas Henry többféle, 0,2 l 50 Ft C71727, C71728, C71730, C71731, C71732, C72705 475 Ft-tól 2375 Ft/l 510 Ft-ig 2549 Ft/l	 Altamura Vodka 43%, 0,7 l 50 Ft C71733 11559 Ft-tól 16513 Ft/l 12359 Ft-ig 17656 Ft/l	 Never Never Triple Juniper gln 43%, 0,7 l 50 Ft C71734 10849 Ft-tól 15499 Ft/l 11638 Ft-ig 16626 Ft/l	 9dl Dante Vermuth Inferno, 17,5% 0,75 l C71735 9799 Ft-tól 13065 Ft/l 10505 Ft-ig 14007 Ft/l	 9dl Dante Vermuth Purgatorio, 18%, 0,75 l C71736 10229 Ft-tól 13639 Ft/l 10989 Ft-ig 14652 Ft/l	 9dl Dante Vermuth Paradiso, 18%, 0,75 l 50 Ft C71737 10499 Ft-tól 13999 Ft/l 11226 Ft-ig 14968 Ft/l
 Santoni Limoncello 30%, 0,7 l 50 Ft C71751 7399 Ft-tól 10570 Ft/l 8012 Ft-ig 11446 Ft/l	 Serena DOC Prosecco Brut, Extra Dry, 11%, 0,75 l 50 Ft C71752, C71826 2699 Ft-tól 3599 Ft/l 2883 Ft-ig 3844 Ft/l	 Pure Island Sauvignon Blanc 0,75 l 50 Ft C71830 3399 Ft-tól 4532 Ft/l 3645 Ft-ig 4880 Ft/l	 The Sparkling Tea Alba, Rosalia, 0,75 l 50 Ft C71725, C71726 3899 Ft-tól 5199 Ft/l 4222 Ft-ig 5629 Ft/l	 Noam Bavarian Lager Beer 5,2%, 0,34 l 50 Ft C71831 959 Ft-tól 2821 Ft/l 1029 Ft-ig 3026 Ft/l	

 Jameson Triple Triple whisky 40%, 0,7 l 50 Ft C71822 8799 Ft-tól 12570 Ft/l 9372 Ft-ig 13389 Ft/l	 Ballantine's Sweet Blend 30%, 0,7 l 50 Ft C70145 5339 Ft-tól 7627 Ft/l 5612 Ft-ig 8018 Ft/kg
 Ballantines-Cola 5%, 0,33 l 50 Ft C72122 1039 Ft-tól 3148 Ft/l 1111 Ft-ig 3368 Ft/l	

PANYOLAI PÁLINKÁK

A GYÜMÖLCS LELKE
PALACKBA ZARVA



WWW.PANYOLAIHU

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Szárazáru

Abonett Gluténmentes Édes kenyerek, kalácshelyettesítők 100g

C65617,
C65616

Kakaós, Fahéjas



315 Ft-tól
3150 Ft/l
339 Ft-ig
3390 Ft/l

Abonett Barbecue Fokhagymás kenyér 100g



315 Ft-tól
3150 Ft/l
335 Ft-ig
3350 Ft/l

Abonett klasszikus kenyerek 100g

Kukorica, Köleses, Quinós, Zöldséges, natúr, pizzás, rozsos, korpás, zabos



299 Ft-tól
2990 Ft/l
318 Ft-ig
3180 Ft/l
279 Ft-tól
2790 Ft/l
298 Ft-ig
2980 Ft/l

Abonett Lensés Snackek 45g

Himalája sós, Pizza ízű, Barbecue ízű, Sajtízű vegán



245 Ft-tól
263 Ft-ig

ABONETT AJÁNDÉK

10 KARTON + 1 KARTON

Most éri meg betárazni!



Proteines kenyér 100g

Minden 10 karton Abonett után 1 karton Proteines Abonett Ajándék!

Buldak Instant tészta carbonara, 130 g, original, sajtos, 140 g



629 Ft-tól
4493-4839 Ft/kg
669 Ft-ig
4779-5146 Ft/kg

Buldak poharas instant tészta carbonara, 80 g, original, sajtos, 70 g



699 Ft-tól
8738-9986 Ft/kg
751 Ft-ig
9388-10729 Ft/kg

Giana zöld olivabogyó magozott, paprikával töltve, 200 ml



189 Ft-tól
945 Ft/kg
201 Ft-ig
1004 Ft/kg

BBQ szosz többféle, 400 ml



1629 Ft-tól
4073 Ft/kg
1746 Ft-ig
4365 Ft/kg

Develey salátaöntet cézár, joghurtos, 500 ml



719 Ft-tól
1438 Ft/l
767 Ft-ig
1535 Ft/l

Develey szosz többféle, 250 ml új íz: crispy chicken, édes-savanyú



615 Ft-tól
2460 Ft/l
664 Ft-ig
2657 Ft/l

LEGYÉL TE IS Kalifa® SNACK PONT!

Vásárolj 5 karton akciós Kalifa terméket, helyezd ki a displayt és nyerd vissza vásárlásod értékét!

A részletekért keresd területi képviselődet!



GRATISZ 1 KARTON 50 G-OS SÓSMOGYORÓ!

Ié, hogy eszembe jutott!



Az akció időtartama: 2026. július 1. - 2026. augusztus 31.

Az akcióban részt vevő termékek: Kalifa micropopcorn 100g, vajás 100g, földimogyoró 80g, diákcsomag 100g, só, pörkölt, pörkölt, hántolt napraforgómag 100g, hagyma-kebab, mártás, vasas, vasas földimogyoró 40g, só, pörkölt, kebab 70g, só, pörkölt, mandula 70g, protein máz 100g, magzati édeses vagy vasas édeses 100g.

Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazáru

[illegible]

Green House
szeletelt lilahagyma
370 ml



565 Ft-lb
4520 Ft-lb/kg

603 Ft-lb
4820 Ft-lb/kg

Green House
finom zöldborsó
425 ml



259 Ft-tól
609 Ft/kg

277 Ft-ig
652 Ft/kg

Mizo UHT tej
1,5%,
1 l

UHT | ultra-sterilizacija | bez konzerviranja | bez dodatne soli

C31551

489 Ft-tól
514 Ft-ig



Mizo
tej 2,8%

UHT sterilized condensed tea

529 Ft-tól
556 Ft-ig



149 Ft/m
160 Ft/kg

C63724
C63725



595 Ft/m
200 Ft/l

C63728



149 Ft/m
160 Ft/kg



149 Ft/m
160 Ft/kg



149 Ft/m
160 Ft/kg



149 Ft/m
160 Ft/kg



595 Ft/m
200 Ft/l



644 Ft/m
250 Ft/kg

IMÁDOK GRILLEZNI!

és sütni

1. csomag

Termék	DB/ csomag	EAN
Hamé Grill Party Sült oldalas fűszerkeverék 25g	25	8593837273423
Hamé Grill Party Csirke-csárnyak fűszerkeverék 25g	22	8593837273416
Hamé Grill Party sült csirke 25g	22	8593837272266
Hamé Grill Party Gyros Róster 23g	20	8593837272242
Hamé Grill Party Sültkrumpli Róster 25g	24	8593837272273
Hamé Grill Party Flegken grill fűszer 28g	22	8593837270796

Csomag ajánlat: 6 karton vásárlása esetén + 1 karton Sült oldalas fűszerkeverék

2. csomag

Termék	DB/ csomag	EAN
Hamé Grill Party Sörös fűszerkeverék grill pálc 80g	18	8593837270590
Hamé Grill Party Sörös fűszerkeverék grill pálc 80g	18	8593837270606
Hamé Grill Party Pulled pork grill sószó 250ml	8	8593837273430
Hamé Grill Party Sült csirke-csárnyak fűszerkeverék 250ml	8	8593837270668

Csomag ajánlat: 4 karton vásárlása esetén + 1 karton Sült oldalas fűszerkeverék

ÚJ TERMÉK!

54109 Ft-tól
58519 Ft-ig

Display ajánlat:

Termék	DB/display	EAN	SAP
Hamé Grill Party Sörös folyékony grill pác 80g	36	8593837270590	458042093
Hamé Grill Party Szilvás folyékony grill pác 80g	18	8593837270606	458042094
Hamé Grill Party Szilvás afonyás grillszósz 250ml	8	8593837270668	458042171
Hamé Grill Party Pullid pork grill szósz 250ml	8	8593837273430	510007054
Hamé Grill Party Sült oldalas fűszerkeverék 25g	23	8593837273423	510007128
Hamé Grill Party Flekken grill fűszerő 28g	22	8593837270736	458042082
Hamé Grill Party Fokhagymás fűszerkeverék 25g	24	8593837270712	458042087
Hamé Grill Party Saslik grill fűszerkeverék 23g	25	8593837270705	458042084
Hamé Grill Kentucky csirkeszárnyak fűszerkeverék 28g	22	8593837273416	510007131
Hamé Grill Party Sültkrumpli fűszer 25g	48	8593837272273	458042850
Hamé Grill Party sült csirke 25g	22	8593837272266	458042851
Hamé Grill Party Gyros fűszer 23g	40	8593837272242	458042853

Ájnlát: Display vásárlása esetén 1 karton Hamé seprőtőspáztól ajándék

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség faltanként, illetve izenként értendő.



Szárazáru

Igazi gyümölcs - bárhol, bármikor

KRESTO

A KRESTO fagyasztva szárított gyümölcsök megőrzik a természet valódi ízét, színét és aromáját - hogy minden étel különleges legyen. Egyszerűen szórja joghurtba, müzlibe, desszertekbe vagy süteményekbe - már kis mennyiség is intenzív gyümölcsíz és látványos színeket ad ételeinek.

100% gyümölcs - 100% íz

Kresto Ilofilizált eper, mangó, áfonya, ananász
15 g
banán, 25 g

671793, 671795, 671796,
671797, 671798



629 Ft-tól

675 Ft-ig

Kresto Ilofilizált málna
15 g

671794

879 Ft-tól

942 Ft-ig

Knorr ételízesítő kocka
erőleves, pörkölt,
tyúkhúsleves,
60 g



C06024, C04839,
C04866

375 Ft-tól

6250 Ft/kg

405 Ft-ig

6750 Ft/kg

Knorr ételízesítő kocka
halászlé, 60 g,
füstölt hús-ízestű, 80 g



C06027,
C54458

470 Ft-tól

5875-7833 Ft/kg

509 Ft-ig

6363-8483 Ft/kg

Balogh tészta
4 tojásos,
többféle,
500 g



C67383, C67382,
C67379, C67378

475 Ft-tól

950 Ft/kg

510 Ft-ig

1020 Ft/kg

Durillo durum tészta
többféle,
500 g



C62322, C62320,
C62319, C62318

445 Ft-tól

890 Ft/kg

473 Ft-ig

946 Ft/kg

Delikat ételízesítő
1 kg C44947



2895 Ft-tól

3135 Ft-ig

Knorr XXL alap
carbonara,
60 g C71569



565 Ft-tól

9417 Ft/kg

613 Ft-ig

10217 Ft/kg

Knorr XXL alap
bolognai
spagetti,
89 g C34649



589 Ft-tól

6618 Ft/kg

639 Ft-ig

7180 Ft/kg

Knorr
instant leves
12-22 g, többféle



Vásároljon 12 db Knorr bögrés
levest és ajándékba kap
1 db 16 g-os Knorr Bögrés
csirkekrémleves (C23940)!

**12+1
AKCIÓ**

208 Ft-tól

232 Ft-ig



Szárazáru

globus
SINCE 1924

Globus zöldborsó
400 g
C07000
349 Ft-tól
873 Ft/kg
376 Ft-ig
940 Ft/kg

Globus chilis zöldségkeverék
400 g
C32845
365 Ft-tól
913 Ft/kg
390 Ft-ig
970 Ft/kg

Globus paradicsomos fehérbab, chilis vörösbab
400 g
C37742, C54214
379 Ft-tól
948 Ft/kg
407 Ft-ig
1017 Ft/kg

Globus mexikói quinoa saláta
3x150 g
C54215
879 Ft-tól
1953 Ft/kg
942 Ft-ig
2094 Ft/kg

Globus cékla kocka
300 g
C48175
365 Ft-tól
1217 Ft/kg
390 Ft-ig
1301 Ft/kg

Globus zöldborsó bébirépával
200 g
C63490
215 Ft-tól
1075 Ft/kg
232 Ft-ig
1159 Ft/kg

Vital csemege-kukorica
285 g
C56270
359 Ft-tól
1260 Ft/kg
386 Ft-ig
1355 Ft/kg

Riceland
jázmin rizs
2x125 g
C40098
299 Ft-tól
1198 Ft/kg
324 Ft-ig
1298 Ft/kg

Riceland
főzőtasakos konyhakész rizs
2x125 g
C05922
219 Ft-tól
876 Ft/kg
236 Ft-ig
943 Ft/kg

Riceland
basmati rizs
2x125 g
C40099
329 Ft-tól
1316 Ft/kg
355 Ft-ig
1421 Ft/kg

Twist tonhaltörzs
napraforgóolajban, natúr leben.
3x80 g
C69867, C69868
1299 Ft-tól
5413 Ft/kg
1400 Ft-ig
5832 Ft/kg

Twist lazac
növényi olajban, paradicsomban,
150 g
C72363
1569 Ft-tól
6538 Ft/kg
1694 Ft-ig
7060 Ft/kg

Star aprított tonhal
napraforgóolajban,
3x80 g
C71365, C71366
855 Ft-tól
3563 Ft/kg
926 Ft-ig
3858 Ft/kg

Poco Loco lágy tortilla
többmagvas,
4 db,
245 g
C71363
809 Ft-tól
3302 Ft/kg
870 Ft-ig
3552 Ft/kg

Poco Loco lágy tortilla wraps
370 g
C71364
1089 Ft-tól
2943 Ft/kg
1173 Ft-ig
3171 Ft/kg

Poco Loco lágy tortilla, kukoricás,
320 g
C68516, C68517
945 Ft-tól
6300 Ft/kg
1004 Ft-ig
6695 Ft/kg

Twist Salatomioo
Mexikói Tonhalsaláta
160 g
C49138, C49139
819 Ft-tól
5119 Ft/kg
874 Ft-ig
5485 Ft/kg

Poco Loco teljeskielérésű lágy tortilla
245 g
C38974
799 Ft-tól
3261 Ft/kg
854 Ft-ig
3485 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazárú

Nongshim Chapagetti
B. Soy. Instant tészta
140 g



C72617

549 Ft-tól
3921 Ft/kg
569 Ft-ig
4064 Ft/kg

Nongshim Instant tészta
Shin Kimchi, Neo.Csípős, Neo.
Hot-Csípős, Shin Ramyun,
120 g



C72658, C72659,
C72660, C72661

459 Ft-tól
3825 Ft/kg
479 Ft-ig
3992 Ft/kg

Sen Soy alap
pad thai pirított tésztahoz,
pho leves, tom yum leves,
wok főzőszósz,
80 g



C63939,
C63937,
C63938,
C63940

379 Ft-tól
4738 Ft/kg
400 Ft-ig
5000 Ft/kg

Asanee
jázmin rizs
(Thai Hom Mall)
1 kg



C61410

999 Ft-tól
1059 Ft-ig

My Panda
jázmin
rizs
5 kg



C58517

4999 Ft-tól
1000 Ft/kg
5303 Ft-ig
1061 Ft/kg

Acecook OH! Ricey
rizstészta leves
csirke, marha,
63 g



C48713,
C48712

259 Ft-tól
4111 Ft/kg
279 Ft-ig
4429 Ft/kg

Suree kókusztej
17-19%,
400 ml



C48720

549 Ft-tól
1373 Ft/l
569 Ft-ig
1423 Ft/l

Suree kókuszkrém
22%,
400 ml



C57905

549 Ft-tól
1373 Ft/l
569 Ft-ig
1423 Ft/l



Suree
kókusztej
17%,
1000 ml

C52233

1399 Ft-tól
1482 Ft-ig

Granny's
salsa mexicana
szósz C37282
315 g



919 Ft-tól
2917 Ft/kg
977 Ft-ig
3103 Ft/kg

Granny's
cheddar sajtszósz
300 g C37283



1099 Ft-tól
3663 Ft/kg
1173 Ft-ig
3911 Ft/kg

Zanuy búza tortilla
20 cm, 8 db,
325 g C39630



699 Ft-tól
2151 Ft/kg
751 Ft-ig
2310 Ft/kg

Zanuy
kukorica tortilla
20 cm, 8 db, 315 g,
teljesklórlésű
20 cm, 8 db, 320 g
C39631, C51526



779 Ft-tól
2434-2473 Ft/kg
823 Ft-ig
2572-2613 Ft/kg

Vifon poharas
instant tészta
többféle, C57767,
60 g C57670



425 Ft-tól
7083 Ft/kg
458 Ft-ig
7639 Ft/kg

Excelsior
aprított tonhal
növényi olajban,
185 g C32105



439 Ft-tól
2373 Ft/kg
469 Ft-ig
2533 Ft/kg

Granny's tortilla chips
natúr, barbecue,
150 g
C37281,
C37280



539 Ft-tól
10780 Ft/kg
576 Ft-ig
11515 Ft/kg

Marilussys
földimogyoróvaj
mogyoró darabokkal,
krémes,
350 g C32102,
C32101



1159 Ft-tól
3311 Ft/kg
1235 Ft-ig
3528 Ft/kg

Filippo Berlo Pesto
többféle, C55938,
190 g C71038,
C71039,
C71040



935 Ft-tól
4921 Ft/kg
998 Ft-ig
5253 Ft/kg

Top Taste
sült ropogós hagyma
poharas,
100 g C32103



515 Ft-tól
5150 Ft/kg
551 Ft-ig
5511 Ft/kg

Vifon Lunch Box
Instant rizstészta
csirke, Pho vietnámi,
Kim Chi koreai,
Ramen Teriyaki,
85 g



129 Ft-tól
2150 Ft/kg
139 Ft-ig
2318 Ft/kg

C52856,
C52857,
C52858,
C63822

649 Ft-tól
7635 Ft/kg
695 Ft-ig
8179 Ft/kg

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Szárazáru

Ms Cibus
DUPLÁN SŰRÍTETT PARADICSOM
200g
MIN 29%

345 Ft-tól
1725 Ft/kg
366 Ft-ig
1828 Ft/kg

Mandy hummusz
sült kaliforniai paprikával,
karamellizált hagymával,
tahinivel - natúr,
100 g

MANDY Hummusz
KARAMELLIZÁLT HAGYMAVAL
SÜLT KALIFORNIAI PAPIKÁVAL
100g

389 Ft-tól
3890 Ft/kg
411 Ft-ig
4110 Ft/kg

Maggi PárPerc tészta
többféle,
59,2 g

Maggi ételízesítő kocka
erőleves, marhahúsleves,
pörköltzsaft, tyúkhúsleves,
120 g

195 Ft-tól
3294 Ft/kg
205 Ft-ig
3462 Ft/kg

569 Ft-tól
4742 Ft/kg
607 Ft-ig
5056 Ft/kg

Globetti Topping habspray
250 ml
C59988

Melange sűrített tej
8%,
250 g
C59874

Top Fruits paradicsomszósz
500 ml
C41003

509 Ft-tól
2036 Ft/l
541 Ft-ig
2163 Ft/l

319 Ft-tól
2127 Ft/kg
339 Ft-ig
2259 Ft/kg

215 Ft-tól
430 Ft/l
232 Ft-ig
464 Ft/l

Lorenzo
risotto rizs
1 kg
C71394
849 Ft-tól
916 Ft-ig

Lorenzo
vörös lencse
500 g
C72223

Lorenzo
"A" rizs
1 kg
C58587

Lorenzo
hosszúszemű "A" rizs
1 kg
C37014

Lorenzo
Bulgur
1 kg
C37293

Lorenzo
barna rizs
1 kg
C40640

Lorenzo
basmati rizs
1 kg
C60856

509 Ft-tól
551 Ft-ig

655 Ft-tól
706 Ft-ig

595 Ft-tól
644 Ft-ig

735 Ft-tól
792 Ft-ig

565 Ft-tól
613 Ft-ig

585 Ft-tól
633 Ft-ig

1019 Ft-tól
1101 Ft-ig

Lorenzo
jázmin rizs
1 kg
C37016

PURINA felix
Próbáld ki az ÚJ ÍZLETES SZÁRAZ ELEDELEKET

729 Ft-tól
2831 Ft/kg
771 Ft-ig
2679 Ft/kg

399 Ft-tól
6650 Ft/kg
421 Ft-ig
7001 Ft/kg

1379 Ft-tól
1724 Ft/kg
1462 Ft-ig
1827 Ft/kg

599 Ft-tól
1762 Ft/kg
638 Ft-ig
1875 Ft/kg

TRAFIK APRÓCIKK AJÁNLATOK, 2026. AUGUSZTUS

Royal öngyújtó
többféle

**5+1-es
csomagban!**



40 Ft
Bruttó: 51 Ft

PLT LUX
Viharöngyújtó
átlátszó

C68277



69 Ft
Bruttó: 88 Ft

RF
szivarvágó
műanyag,
15871



C62263

685 Ft
Bruttó: 870 Ft

RF szivarvágó
műanyag,
15675

C62262



600 Ft
Bruttó: 762 Ft

RF REMO pipa
58774, 10 cm,
üveg,
20 db/bx

C64527



499 Ft
Bruttó: 633 Ft

Frida Kahlo
cigarettatárca
12 db/display

C69004



1261 Ft
Bruttó: 1602 Ft

PLT LUX szakácsfáklya
12 db/bx

C67092



368 Ft
Bruttó: 468 Ft

PLT LUX szakácsfáklya
25 db/bx



C70526

199 Ft
Bruttó: 252 Ft

RF pipa
műanyag,
58013



C63372

105 Ft
Bruttó: 133 Ft

Zippo Prémium
Bután gáz
250 ml

C72568



972 Ft
Bruttó: 1235 Ft

Zippo Prémium
Bután gáz
100 ml

C72569



713 Ft
Bruttó: 905 Ft

VD bongpipa üveg
több szín,
SW-YD514

C58851



1383 Ft
Bruttó: 1756 Ft

VD kerámia szivar hamuzó
sárga

C57406



1957 Ft
Bruttó: 2485 Ft

David Ross Minifilter
8 mm,
36/#

C47268



207 Ft
Bruttó: 263 Ft

TAB Pörgős hamutál
06004,
Black,
110 mm

C59320



1248 Ft
Bruttó: 1585 Ft

Star Wars Stormtrooper
Click box
20 db

C70541



722 Ft
Bruttó: 917 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

**Vortex háztartási
nedves törölkendő**
fürdőszobai, konyhai, bútorápoló,
48 db

C66580,
C66579,
C66581



379 Ft-tól
7,90 Ft/db
430 Ft-ig
8,96 Ft/db

**Vortex háztartási nedves
törölkendő**
üveg és tükör, 48 db, C66584,
univerzális, 36 db C66583



453 Ft-tól
9-13 Ft/db
490 Ft-ig
10-14 Ft/db

**Vortex nedves
felmosó kendő**
citrusos, trópusi,
15 db C66598,
C66599



515 Ft-tól
34 Ft/db
555 Ft-ig
37 Ft/db

**Vortex száraz
törölkendő**
10 db C70441



515 Ft-tól
52 Ft/db
555 Ft-ig
56 Ft/db

**Vortex Kit többfelületű
padlótisztító készülék**



3035 Ft-tól
3285 Ft-ig

**Vileda (Star)
Diamand Plus
vasalóállvány**
C56110



26439 Ft-tól
28049 Ft-ig

**Vileda
Flex&Catch
hosszú nyelű
portörő szett**
C71249



2669 Ft-tól
2831 Ft-ig

vileda®

**Vileda Flex&Catch
portörő utántöltő**
5 db C71251



2669 Ft-tól
267 Ft/db
2831 Ft-ig
263 Ft/db

**Vileda
Flex&Catch
rövid nyelű
portörő szett**
C71250



**Vileda Flex&Catch
portörő utántöltő**
10 db C71252



1649 Ft-tól
330 Ft/db
1749 Ft-ig
350 Ft/db

**Vileda Giltzl
súroló szivacs**
2+1 db C41700



499 Ft-tól
100 Ft/db
524 Ft-ig
175 Ft/db

569 Ft-tól
190 Ft/db
596 Ft-ig
199 Ft/db



**Vileda Pro Clean
mosogatószivacs**
2+1 db C70140



509 Ft-tól
255 Ft/db
534 Ft-ig
267 Ft/db

**Vileda H₂Pro
lapos felmosó szett**
C70577



16749 Ft-tól
17766 Ft-ig

**Vileda H₂Pro pedálos
felmosó szett**
C70327



17649 Ft-tól
18724 Ft-ig

**Vileda H₂Pro
pedálos felmosó
szett utántöltő**
C70328



1749 Ft-tól
1955 Ft-ig

**Vileda H₂Pro
lapos felmosó
szett utántöltő**
C70578



2099 Ft-tól
2234 Ft-ig

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Vegyi áru

Spontex
CHAMPION OF LESS EFFORT

Spontex Supermax
mosogatószivacs
3 db
C36635

EXTRA ÁR!

239 Ft-tól
80 Ft/db
256 Ft-ig
85 Ft/db

Spontex Spirinett
fém dörzsi
2 db
C37594

EXTRA ÁR!

179 Ft-tól
90 Ft/db
194 Ft-ig
97 Ft/db

Kiemelt ajánlat

Spontex Colors
mosogatószivacs
10+2 db
C71814

EXTRA ÁR!

299 Ft-tól
25 Ft/db
307 Ft-ig
26 Ft/db

Spontex Teleszkópos
ablaklehető
1 db
C37598

2529 Ft-tól
2676 Ft-ig

Spontex fogvájó
200 db
C37670

199 Ft-tól
1,00 Ft/db
215 Ft-ig
1,08 Ft/db

Spontex TopTex
szivacskeendő
3 db
C37698

EXTRA ÁR!

259 Ft-tól
86 Ft/db
277 Ft-ig
92 Ft/db

Spontex Megamax
mosogatószivacs
5 db
C37584

EXTRA ÁR!

269 Ft-tól
54 Ft/db
287 Ft-ig
57 Ft/db

Söke Eco
mikroszálás
törőkeendő
4 db
C37684

869 Ft-tól
217 Ft/db
915 Ft-ig
229 Ft/db

Kiemelt ajánlatok

Spontex Microfibre XXL
törőkeendő
4+1 db
C67804

999 Ft-tól
200 Ft/db
1059 Ft-ig
212 Ft/db

Spontex 10 Microfibre
Collection
8+2 db
C67823

1189 Ft-tól
119 Ft/db
1265 Ft-ig
127 Ft/db

Presto nedves törőkeendő
cipőhöz
fehér, bőr,
15 db

299 Ft-tól
20 Ft/db
318 Ft-ig
21 Ft/db

Presto törőkeendő
többféle,
72 db

649 Ft-tól
9,01 Ft/db
689 Ft-ig
9,57 Ft/db

SEGÍTÜNK A KONYHÁBAN!

Kelly BBQ Grill alufólia
44 cm x 8 m
C72097

589 Ft-tól
14 Ft/m
617 Ft-ig
17 Ft/m

Kelly frissentartó fólia
45+5 m
C58888

379 Ft-tól
7,88 Ft/m
400 Ft-ig
8,00 Ft/m

Kelly húzózáras szemetes
70 l, 55x80 cm, 15 db
C60172

449 Ft-tól
30 Ft/db
472 Ft-ig
31 Ft/db

Kelly zárószalagos
szemeteszák
25 l, 15 db
C69979

269 Ft-tól
18 Ft/db
287 Ft-ig
19 Ft/db

Kelly köthető füles
kukabélelő
45 l, 20 db
C60173

299 Ft-tól
15 Ft/db
318 Ft-ig
16 Ft/db

Kelly köthető füles
szemeteszák
75 l, 15 db
C69980

399 Ft-tól
27 Ft/db
421 Ft-ig
28 Ft/db

Kelly transparent
átlátszó kukaszák
135 l, 10 db
C57871

479 Ft-tól
48 Ft/db
503 Ft-ig
50 Ft/db



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí árú

**Ambi Pur 3volution
készülék**
többféle,
20 ml

C70750, C68147,
C62607



2372 Ft-tól
2565 Ft-ig

**Ambi Pur 3volution
utántöltő**
többféle,
20 ml

C62612, C62610,
C62609, C62611,
C71673



1710 Ft-tól
1850 Ft-ig

**Ambi Pur Car
autóillatosító**
többféle,
2 ml

C68796,
C68794,
C68793,
C71672



1192 Ft-tól
1289 Ft-ig

**Ambi Pur Car
autóillatosító**
flower&spring
2x2 ml

C72113



3075 Ft-tól
3327 Ft-ig



**Ambi Pur
aerosol**
többféle,
185 ml

C68149,
C64759,
C64370,
C72529,
C64758,
C64368,
C68912

1192 Ft-tól
6443 Ft/l
1289 Ft-ig
6968 Ft/l



**Ambi Pur
aerosol**
többféle,
2x185 ml

C64757, C72117,
C72087

2515 Ft-tól
6797 Ft/l
2722 Ft-ig
7357 Ft/l

**Ambi Pur
Bathroom
légrisztítő**
többféle,
100 g

C72531,
C50004,
C53956,
C68148



1192 Ft-tól
11920 Ft/kg
1289 Ft-ig
12890 Ft/kg

Clin ablaktisztító
szórófejes,
többféle,
500 ml

C67653,
C58199,
C02408,
C34866,
C70821,
C58632



709 Ft-tól
1418 Ft/l
769 Ft-ig
1538 Ft/l

**Duck Fresh Discs
wc-öblítő korong**
többféle,
36 ml



899 Ft-tól
946 Ft-ig

Duck wc gél
többféle,
750 ml

C58649,
C58647,
C36276,
C36274,
C71227,
C53724,
C36275,
C53637,
C71095



719 Ft-tól
959 Ft/l
761 Ft-ig
1015 Ft/l

Duck Fresh wc-öblítő korong utántöltő
lime, marine,
2 db
+ ajándék adagoló

C72213, C72215

Vásároljon 10 db, Duck Fresh
wc-öblítő korong 2 db-os
utántöltőt (adagolóval is) és
ajándékba kap 1 db Duck Fresh
Discs korong utántöltőt 2x36 ml
Mint Mat. terméket (C71229)!



1359 Ft-tól
1440 Ft-ig

**Duck Fresh Discs
wc-öblítő korong**
többféle,
2x36 ml



1359 Ft-tól
18875 Ft/l
1440 Ft-ig
20000 Ft/l

**Bref Brilliant gel 3x42 g,
Color aktiv, Deluxe, Wellness**
3x50 g



1024 Ft-tól
6827-8127 Ft/kg
1107 Ft-ig
7380-8786 Ft/kg

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Vegyi áru

Frosch
általános felülettisztító
spray narancs,
higiéniasztító
spray levendula,
vízkőoldó spray
málnaecettel,
500 ml

C36955,
C36941,
C60243

1019 Ft-tól
2038 Ft/l
1080 Ft-ig
2160 Ft/l



Frosch általános tisztító
levendula, málnaecetes,
PH semleges,
általános vízkőoldó
ecetes,
1 l

C36961,
C60242,
C36959,
C36958

849 Ft-tól
895 Ft-ig



Frosch konyhai
tisztító
szódás,
konyhai
zsiroló
grapefruit,
500 ml

C36960,
C62510

1019 Ft-tól
2038 Ft/l
1080 Ft-ig
2160 Ft/l



Frosch ablaktisztító
spirituszos,
500 ml

C36949

989 Ft-tól
1978 Ft/l
1049 Ft-ig
2098 Ft/l

Heilmann Bio háztartási gép
vízkőmentesítő
250 ml



C66451

849 Ft-tól
3396 Ft/l
895 Ft-ig
3580 Ft/l

Frosch ablaktisztító
spirituszos,
utántöltő
750 ml

C60520

989 Ft-tól
1319 Ft/l
1049 Ft-ig
1399 Ft/l



Frosch általános
tisztító
narancs,
750 ml

C36956

849 Ft-tól
1132 Ft/l
895 Ft-ig
1193 Ft/l



Frosch mosogatószer
többféle,
500 ml

C71059,
C37224,
C36953,
C72646

779 Ft-tól
1558 Ft/l
823 Ft-ig
1646 Ft/l



Frosch higiéniasztó
hűtőgép
tisztító
300 ml

C45006

1019 Ft-tól
3397 Ft/l
1080 Ft-ig
3600 Ft/l



Heilmann kávéfőző
vízkőmentesítő
250 ml



C66450

1729 Ft-tól
6916 Ft/l
1842 Ft-ig
7368 Ft/l

Cillit Bang univerzális
tisztítókendők
36 db



572 Ft-tól
16 Ft/db
619 Ft-ig
17 Ft/db

Cillit Bang univerzális
tisztítókendők
80 db



1030 Ft-tól
13 Ft/db
1115 Ft-ig
14 Ft/db

Cif súrolókrém
450-500 ml, többféle

BOMBA ÁR!

C71655, C35579,
C35580, C58329

ÚJ

12+1 AKCIÓ



579 Ft-tól
1158-1448 Ft/l
625 Ft-ig
1250-1563 Ft/l

Domestos
WC illatosító blokk
5x50 g / 6x50 g,
többféle



12+1 AKCIÓ



2100 Ft-tól
7000-8400 Ft/kg
2272 Ft-ig
7573-9088 Ft/kg

C68378,
C71663,
C67910,
C71664

Dr. Beckmann foltoldó
többféle

C64001, C63999,
C64000



719 Ft-tól
761 Ft-ig

Dr. Beckmann kisállat
folteltisztító, szőnyegtisztító
kefével,
650 ml

C59561,
C59562



1769 Ft-tól
2722 Ft/l
1883 Ft-ig
2897 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí árú

Finish Quantum tabletta
regular, lemon
55-60 db
C67196, C69456



3283 Ft-tól
55-60 Ft/db
3550 Ft-ig
59-65 Ft/db

Finish Ultimate All in 1 tabletta
regular,
60 db
C63092



3610 Ft-tól
60 Ft/db
3905 Ft-ig
65 Ft/db

Somat só
1 kg
C34966



782 Ft-tól
845 Ft-ig

Ludwik mosogatószer
aloe, citrom,
1350 g
C58356, C58355



939 Ft-tól
698 Ft/kg
987 Ft-ig
731 Ft/kg

Finish edényöblítő
regular,
lemon,
400 ml
C72205, C38767



755 Ft-tól
1888 Ft/l
819 Ft-ig
2048 Ft/l

Finish géptisztító
lemon,
regular,
250 ml
C72207, C38768



1029 Ft-tól
4116 Ft/l
1115 Ft-ig
4460 Ft/l



3223 Ft-tól
72 Ft/db
3485 Ft-ig
77 Ft/db

Somat Excellence gél,
lemon, regular, 2x540 ml,
All in 1 duo gél
2x720 ml,
All in 1
mosogatógép tabletta
lime, regular, 75 db,
classic, 80 db,
Excellence, 50 db
C68005, C68004, C60899, C65506, C66127, C41019, C65505



4272 Ft-tól
4619 Ft-ig

Pur mosogatószer
többféle,
750 ml
C34932, C34934, C34810



739 Ft-tól
985 Ft/l
799 Ft-ig
1065 Ft/l

Sanytol fertőtlenítő spray
fürdőszobai,
konyhai,
univerzális,
grapefruit,
alma,
500 ml
C36005, C36006, C36003, C36007, C69888



Sanytol fertőtlenítő
felülettisztító,
alma,
1 l
C36004, C64836



Sanytol fertőtlenítő
törölkendő
120 db
C60353



Presto Hygiene Pro Anti.T.
nedves törölkendő
120 db
C72026



819 Ft-tól
6,83 Ft/db
864 Ft-ig
7,20 Ft/db

Calgon por
500 g
C38769



1023 Ft-tól
2046 Ft/kg
1109 Ft-ig
2218 Ft/kg

Calgon Express Ball tabletta
15 db
C38770



1665 Ft-tól
111 Ft/db
1799 Ft-ig
120 Ft/db

Calgon gél,
Hygiene Plus,
750 ml
C38771, C57353



1689 Ft-tól
2252 Ft/l
1825 Ft-ig
2433 Ft/l

Vanish Gold szőnyegtisztító sampon
gépi, kézi,
függönymosó folyadék
500 ml
C38772, C28967, C38773



1043 Ft-tól
2086 Ft/l
1129 Ft-ig
2258 Ft/l

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyi áru

Impresan
fertőtlenítő
mosóadalék
1,5 l

C63151

999 Ft-tól
666 Ft/l

1059 Ft-ig
706 Ft/l

Lenor
illatgyöngy
többféle,
195 g

C69668, C69667,
C69780, C69670,
C69669, C67895,
C72532

1625 Ft-tól
8333 Ft/l

1757 Ft-ig
9010 Ft/l

Lenor öblítő
többféle,
1239-1491 ml

C68751, C68748, C68755,
C68750, C72526, C68749,
C69354, C69161

1625 Ft-tól
1090-1312 Ft/l

1757 Ft-ig
1178-1418 Ft/l

Silan öblítő
többféle,
2,772-2,86 l

C61072, C60901,
C60979, C60978,
C61046, C61047

2155 Ft-tól
753-777 Ft/l

2332 Ft-ig
815-841 Ft/l

Gama
folyékony
mosószer
többféle,
66 mosás,
3 l

C71410,
C71409,
C71408,
C71407

2855 Ft-tól
952 Ft/l

3089 Ft-ig
1030 Ft/l

Vásároljon 1 db 3 l-es Gama
folyékony mosószert és
ajándékba adunk 1,2 l-es
Marseille szappam illatú Gama
folyékony mosószert (C71411)!

1+1!

Heitmann
függöny fehérítő
mosóadalék
50 g

C40207

389 Ft-tól
7780 Ft/kg

410 Ft-ig
8200 Ft/kg

Heitmann
textilfehérítő por
50 g

C40206

419 Ft-tól
8380 Ft/kg

441 Ft-ig
8820 Ft/kg

Jar mosogatógép tabletta
Platinum
lemon, 34 db

C71720

3235 Ft-tól
95-108 Ft/db

3499 Ft-ig
103-117 Ft/db

Vásároljon 10 db Jar
mosogatógép tabletta és
ajándékba kap egy 34 db-os Jar
mosogató tabletta (C71720)!

10+1!

Jar Platinum Plus
mosogatógép
tabletta
lemon,
40 db

C72116

4369 Ft-tól
109 Ft/db

4725 Ft-ig
118 Ft/db

Jar Platinum Plus
mosogatógép tabletta
lemon,
30 db

3235 Ft-tól
108 Ft/db

3499 Ft-ig
117 Ft/db

Jar Platinum Plus
mosogatógép
tabletta
lemon,
54 db

C71685

5531 Ft-tól
102 Ft/db

5982 Ft-ig
111 Ft/db

Jar Platinum
mosogatógép
tabletta
lemon,
73 db

C72563

6769 Ft-tól
93 Ft/db

7319 Ft-ig
100 Ft/db

Jar Platinum
All in One
mosogatógép
tabletta
yellow,
140 db

C57736

9315 Ft-tól
67 Ft/db

10075 Ft-ig
72 Ft/db

Jar Platinum Plus
mosogatógép
tabletta
yellow,
125 db

C72119

10465 Ft-tól
84 Ft/db

11320 Ft-ig
91 Ft/db

Jar mosogatószer
többféle,
2x900 ml

C43920,
C50794,
C50793

1999 Ft-tól
1111 Ft/l

2162 Ft-ig
1201 Ft/l

Jar Power Spray Duo
lemon, orange,
2x500 ml

C70655,
C70654

2223 Ft-tól
2405 Ft-ig

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Persil mosószer kapszula
32-35 mosás,
mosógél
50-55 mosás,
2,25-2,475 l,
mosópor
többféle,
50 mosás,
2,75 kg

C66119,
C72540,
C62238,
C62237,
C63486,
C63579,
C64220,
C64357,
C64635,
C64634



3559 Ft-tól
3849 Ft-ig

Ariel folyékony mosószer
többféle,
1,125 l,
mosókapszula
többféle,
19 db

Vásároljon 10 db,
a hirdetésben szereplő Ariel
mosószert vagy mosókapszulát
és ajándékba kap egy 19 db-os
Ariel color kapszulát (C68762)!

10+1!

C68760,
C68758,
C68759,
C68762,
C68763



2804 Ft-tól
3033 Ft-ig

Tomi mosókapszula
többféle,
36-40 db
mosógél
többféle,
50-55 mosás,
2,25-2,475 l
mosópor
többféle,
50 mosás
2,75 kg

C67456,
C64640,
C64358,
C63487,
C64546,
C64221,
C63289,
C64636,
C63989,
C63582,
C63583



2705 Ft-tól
2925 Ft-ig

Perwoll mosógél
többféle,
3 l

C65473, C65474,
C68913, C65475



2990 Ft-tól
997 Ft/l
3235 Ft-ig
1078 Ft/l

Coccolino Care mosógél
color, white,
45 mosás,
1,8 l,
sensitive,
43 mosás,
1,72 ml

C52316, C52318,
C71649



2975 Ft-tól
1653-1730 Ft/l
3219 Ft-ig
1788-1872 Ft/l

Ariel mosókapszula
többféle,
26-30 db
mosógél
többféle,
40 mosás,
1,8 l
mosópor
többféle,
40 mosás
2,2 kg

C68770,
C68773,
C72075,
C68777,
C72241,
C68775,
C69416,
C63101,
C69417,
C68768,
C68769



3308 Ft-tól
3577 Ft-ig

Igel mosószert gél
ECO, Perfumed Edition,
2 l

C72422,
C72424



Igel for baby mosógél
2 l



Vásároljon 2 db 2 l-es Igel
mosógélt és ajándékba kap
egy 650 ml-es Igel pumpás
zsirolót (C72428)!

C70005

Igel mosógél
universal,
white, color,
2 l

C70002,
C70004,
C70003



2799 Ft-tól
1400 Ft/l
2975 Ft-ig
1488 Ft/l

2499 Ft-tól
1250 Ft/l
2656 Ft-ig
1328 Ft/l

1999 Ft-tól
1000 Ft/l
2120 Ft-ig
1060 Ft/l

Green Line folyékony mosószert
gentle, strong,
4 l

C69846,
C69847



1539 Ft-tól
385 Ft/l
1639 Ft-ig
410 Ft/l

Green Line mosópor
color, gentle, strong,
125 mosás,
10 kg

C66418,
C66416,
C66413



3349 Ft-tól
335 Ft/kg
3559 Ft-ig
356 Ft/kg

Green Line mosópor
color,
7 mosás,
600 g

C67719



379 Ft-tól
632 Ft/kg
399 Ft-ig
665 Ft/kg

Violetta Vesh mosókapszula
fehér, színes,
14 db



1179 Ft-tól
84 Ft/db
1255 Ft-ig
90 Ft/db

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Unilever

Kalandra fel! Nyerj az Unileverrel!

FŐDÍJ
**1 db 3.000.000 Ft
értékű OTP bankkártya**
**5 db Apple
MacBook Air 15" (M4)
laptop**
**A nyereményjáték
ideje alatt minden héten
kisorsolunk egy db
100.000 Ft értékű
MOL tankolókártyát**
**A promóció
időtartama:
2026.
július-
augusztus**
Augusztus
**Coccolino
Flóraszept**
**Dove
HELLMANN'S
GLOBUS**

Vásárolj minimum bruttó 60.000 Ft értékben a hónapban
kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló
számla számlaszámát és néhány egyéb információt
a www.unileverjatek.hu/2026nagykerpromo oldalon,
hogy részt vehess az értékes nyeremények sorsolásán!

A képek illusztrációk.

A promócióban minden Coccolino, Flóraszept, Dove, Dove Men, Hellmann's és Globus termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

C63109,
C63108,
C63097,
C63098,
C63095,
C63096,
C62828,
C72335,
C72183,
C71653,
C71654



**Coccolino
öblítőkonzentrátum**
1275-1450 ml,
többféle

1255 Ft-tól
885-984 Ft/l
1359 Ft-ig
937-1006 Ft/l

BOMBA ÁR!


**Coccolino
Wonder Wash
mosószer**
1,48 l, 37 mosás
többféle

2975 Ft-tól
2010 Ft/l
3219 Ft-ig
2176 Ft/l

BOMBA ÁR!

C69030, C69028,
C69029



**Flóraszept
folyékony
fertőtlenítőszer**
1 l, többféle

675 Ft-tól
732 Ft-ig

C35516,
C35517

BOMBA ÁR!


Dove dezodor
50-150 ml, többféle

845 Ft-tól
5633-10900 Ft/l
915 Ft-ig
6100-18300 Ft/l

BOMBA ÁR!

C27877,
C71607,
C71611,
C71612



Dove tusfürdő
250 ml, többféle

733 Ft-tól
2932 Ft/l
793 Ft-ig
3172 Ft/l

BOMBA ÁR!

C64846,
C64843



Flóraszept spray
750 ml, többféle

C35590,
C35589

BOMBA ÁR!

845 Ft-tól
1127 Ft/l
915 Ft-ig
1220 Ft/l

Hellmann's szós
240-285 g, többféle

C63799, C58472,
C69814, C41139,
C57021, C52027,
C41135, C71562

BOMBA ÁR!


753 Ft-tól
2642-3138 Ft/kg
815 Ft-ig
2600-3308 Ft/kg

Globus ketchup
833-840 g

C40984

1375 Ft-tól
1637-1661 Ft/kg
1489 Ft-ig
1773-1788 Ft/kg



Globus majonéz
735 g

C69753

1345 Ft-tól
1830 Ft/kg
1455 Ft-ig
1980 Ft/kg



A minimum bruttó 60.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyerési esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat.
További részletek a szórólapokon, illetve a www.unileverjatek.hu/2026nagykerpromo weboldalon.

*A biooldatot alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Wilkinson Xtreme3
Beauty 3+1's
női borotva

C50440



1380 Ft-tól
945 Ft/db
1495 Ft-ig
374 Ft/db

Wilkinson Extra2
Beauty 5's
női borotva

C49920



784 Ft-tól
157 Ft/db
848 Ft-ig
170 Ft/db

Wilkinson Duplo
eldobható női borotva
5 db-os

C49932



449 Ft-tól
90 Ft/db
485 Ft-ig
97 Ft/db

Wilkinson Double
Edge Razor
hagyományos
borotva
5 db pengével

C54429



1315 Ft-tól
1423 Ft-ig

Wilkinson Extra3
Sensitive
férfi borotva
4 db

C49921



915 Ft-tól
229 Ft/db
989 Ft-ig
247 Ft/db

Wilkinson
hagyományos
penge
20x5 db

C43124



4512 Ft-tól
4.51 Ft/db
4881 Ft-ig
4.88 Ft/db

Durex óvszer
Extra Safe,
3 db

C38800



827 Ft-tól
276 Ft/db
895 Ft-ig
298 Ft/db

Durex óvszer
Love,
4 db

C38798



969 Ft-tól
242 Ft/db
1048 Ft-ig
262 Ft/db

Durex óvszer
Real Feel,
Intense Orgasmic,
Mutual Pleasure,
3 db

C38801,
C49970,
C46693



1163 Ft-tól
388 Ft/db
1259 Ft-ig
420 Ft/db

Durex óvszer
Feel Thin,
Feel Intimate,
3 db

C46692,
C58056



976 Ft-tól
325 Ft/db
1057 Ft-ig
352 Ft/db

Durex óvszer
Intense
Orgasmic,
10 db



3152 Ft-tól
315 Ft/db
3409 Ft-ig
341 Ft/db

Durex óvszer
Feel Thin Slim Fit,
10 db,
Feel Intimate,
Feel Thin,
12 db

C64343,
C49974,
C40196



2959 Ft-tól
247-296 Ft/db
3200 Ft-ig
267-320 Ft/db

Durex óvszer
Feel Ultra Thin,
3 db

C58058



991 Ft-tól
330 Ft/db
1072 Ft-ig
357 Ft/db

Veet Expert
hideg gyantaszalag
érzékeny bőrre, arcra,
20 db



C58066

1247 Ft-tól
62 Ft/db
1349 Ft-ig
67 Ft/db

Veet szőrtelenítő krém
többféle,
100 ml

C38805,
C58064,
C54752



965 Ft-tól
9650 Ft/l
1045 Ft-ig
10450 Ft/l

Veet Expert
hideg gyantaszalag
érzékeny bőrre,
száraz bőrre,
12 db



C58063,
C38807

965 Ft-tól
80 Ft/db
1045 Ft-ig
87 Ft/db

Veet szőrtelenítő krém
bikini vonalra és hónaljra,
érzékeny bőrre,
100 ml



C58065

1119 Ft-tól
11190 Ft/l
1210 Ft-ig
12100 Ft/l

Dr Scholl's
Pedi Perfect
elektromos
talpreszelő
1 db + 2 pótfel

C71436



9759 Ft-tól
10353 Ft-ig

Scholl Velvet Smo.
elektromos
talpreszelő
lila,
1 db

C71753



6129 Ft-tól
6502 Ft-ig

Scholl Velvet Smo.
elektromos
talpreszelő
kék,
1 db

C71414



8749 Ft-tól
9289 Ft-ig

Dr Scholl
lábhámlasszó maszk
ultra erős,
2 db



C71465

1789 Ft-tól
895 Ft/db
1904 Ft-ig
952 Ft/db

Dr. Scholl pótfeljek
Pedi nanotechno.,
Velvet ultra érdes, extra érdes,
2 db



C71438, C61307,
C61308

4059 Ft-tól
2030 Ft/db
4306 Ft-ig
2153 Ft/db

Scholl

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Vegyí áru

X-Epil eldobható
női borotva
2 pengés,
4 db



C37930

Vásároljon 5 db-ot a hirdetésben
szereplő termékekből és ajándékba
kap egy 4 db-os 2 pengés X-Epil
eldobható női borotvát (C37930)!

X-Epil
eldobható
női borotva
3 pengés,
3+1 db

C37936



690 Ft-tól
173 Ft/db
747 Ft-ig
187 Ft/db

X-Epil eldobható
női borotva
2 pengés,
5 db

C37938



552 Ft-tól
110 Ft/db
597 Ft-ig
119 Ft/db

Gillette Venus 3
eldobható
női borotva
4 db



C62809

1073 Ft-tól
268 Ft/db
1161 Ft-ig
290 Ft/db

Gillette
Venus 3
eldobható
női borotva
1 db



C55395

360 Ft-tól
389 Ft-ig

Gillette Venus 3
eldobható
női borotva
sensitive,
4 db



C67554

1003 Ft-tól
251 Ft/db
1085 Ft-ig
271 Ft/db

Gillette
Simple Venus 2
női eldobható borotva
4+2 db

C39534



1317 Ft-tól
220 Ft/db
1425 Ft-ig
238 Ft/db

Gillette Series
borotvahab
conditioning,
revitalising,
sensitive,
200 ml

C67453,
C67455,
C67452



845 Ft-tól
4225 Ft/l
915 Ft-ig
4575 Ft/l

Gillette Classic
borotvahab
lemon/lime,
regular,
200 ml

C21720,
C29815



807 Ft-tól
4035 Ft/l
873 Ft-ig
4365 Ft/l

Gillette Classic
borotvahab
original,
sensitive,
250 ml

C72562,
C72561



833 Ft-tól
3332 Ft/l
901 Ft-ig
3604 Ft/l

Gillette Series
borotvahab
conditioning,
revitalizing,
250 ml

C72542,
C72541



861 Ft-tól
3444 Ft/l
932 Ft-ig
3728 Ft/l

Gillette gél
Champion,
70 ml

C71684



1494 Ft-tól
21343 Ft/l
1616 Ft-ig
23086 Ft/l

Gillette
deo gél
többféle,
70 ml

C55399,
C55398,
C55400,
C55397



1342 Ft-tól
19171 Ft/l
1451 Ft-ig
20729 Ft/l

Gillette Blue3
Comfort Slalom
eldobható borotva
3 db

C62808



927 Ft-tól
309 Ft/db
1002 Ft-ig
334 Ft/db

Gillette Blue3
eldobható
borotva
cool, sensitive,
3 db

C55043,
C55045



1545 Ft-tól
515 Ft/db
1671 Ft-ig
557 Ft/db

Gillette Blue3
eldobható
borotva
6+2 db

C39540



2517 Ft-tól
315 Ft/db
2723 Ft-ig
340 Ft/db

Gillette
Blue II Plus
eldobható
férfi borotva
10+4 db

C39544



2219 Ft-tól
159 Ft/db
2400 Ft-ig
171 Ft/db



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Carefree tisztasági betét
többféle,
30-34 db
C34447, C34448,
C02360, C02367,
C02365

Carefree tisztasági betét
Long Plus,
24 db
C36343

Carefree tisztasági betét
cotton, cotton fresh,
100 db C71048, C71049

Carefree tisztasági betét
többféle,
56 db
C52481, C52480, C52478

Carefree tisztasági betét
Plus Large Fresh,
36 db
C65334

Carefree tisztasági betét
többféle,
40-56 db
C62473, C62474, C62475, C52475, C67911

532 Ft-tól
16-17 Ft/db
575 Ft-ig
17-19 Ft/db

660 Ft-tól
28 Ft/db
715 Ft-ig
30 Ft/db

1308 Ft-tól
13 Ft/db
1415 Ft-ig
14 Ft/db

855 Ft-tól
15 Ft/db
925 Ft-ig
17 Ft/db

863 Ft-tól
24 Ft/db
934 Ft-ig
26 Ft/db

961 Ft-tól
17-24 Ft/db
1039 Ft-ig
19-26 Ft/db

OB ProComfort Blossom tampon
mini, normal,
super,
16 db
C72442, C72398, C71875

OB ProComfort Blossom tampon
super plus,
16 db
C72209

OB Extra Protect 5 in 1 tampon
normal, super,
16 db
C72399, C71877

OB ProComfort Blossom tampon
mini, normal,
16 db
C45913

OB Original Blossom tampon
normal,
super,
16 db
C72443, C72184

OB Original Blossom tampon
super+
16 db
C72185

OB Extra Protect 5 in 1 tampon
super+
16 db
C71878

Vásároljon 12 db, a hirdetésben szereplő O.B. tampon és ajándékba kap 1 doboz, 16 db-os OB Original Blossom Normal tampon (C72443)!

12+1!

1014 Ft-tól
83 Ft/db
1097 Ft-ig
88 Ft/db

1129 Ft-tól
71 Ft/db
1221 Ft-ig
76 Ft/db

1283 Ft-tól
80 Ft/db
1389 Ft-ig
87 Ft/db

885 Ft-tól
58 Ft/db
959 Ft-ig
60 Ft/db

878 Ft-tól
58 Ft/db
949 Ft-ig
59 Ft/db

1009 Ft-tól
83 Ft/db
1091 Ft-ig
88 Ft/db

1372 Ft-tól
86 Ft/db
1485 Ft-ig
93 Ft/db

Violeta nedves toalettpapír
sensitive
antibakteriális,
gyerek,
60 db
C57485, C57484

Violeta Premium nedves toalettpapír
88 db
C72647

Violeta prémium toalettpapír
fehér, levendula-vanília,
3 rétegű, 16 tekercs

Violeta Jumbo XXL Prémium háztartási törölő
3 rétegű,
100% cellulóz,
2 tekercs

1+1 AJÁNDÉK AKCIÓ
Bónusz Violeta Premium toalettpapír hirdetésre való!
1 csomag Violeta Premium, Clever Cut háztartási papírtörölő AJÁNDÉK.

479 Ft-tól
7,98 Ft/db
503 Ft-ig
8,38 Ft/db

669 Ft-tól
7,60 Ft/db
709 Ft-ig
8,06 Ft/db

1569 Ft-tól
98 Ft/tekercs
1667 Ft-ig
104 Ft/tekercs

699 Ft-tól
350 Ft/tekercs
739 Ft-ig
370 Ft/tekercs

Tento Family Rubin papírzsebkendő
3 rétegű,
(12+3) x 10 db
C69255

Tento Complex 3 in 1 háztartási törölkendő
3 rétegű, 55 m,
1 tekercs
C49473

Tento toalettpapír
többféle,
3 rétegű,
8 tekercs
C46281, C57288, C40871, C71471, C07764

Tento Linden toalettpapír
3 rétegű,
illatos,
30 tekercs

Tento Elegance Blue Decor

Tento Finest háztartási törölő
3 rétegű,
1 tekercs,
55 m
C60609

519 Ft-tól
3,46 Ft/db
544 Ft-ig
3,63 Ft/db

989 Ft-tól
18 Ft/m
1049 Ft-ig
19 Ft/m

799 Ft-tól
100 Ft/tekercs
843 Ft-ig
105 Ft/tekercs

2249 Ft-tól
75 Ft/tekercs
2388 Ft-ig
80 Ft/tekercs

819 Ft-tól
15 Ft/m
864 Ft-ig
16 Ft/m

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Vegyi áru

Zewa nedves toalettpapír
moisturising, calming.
74 db
C72121, C72120

Zewa Deluxe toalettpapír
többféle,
3 rétegű,
4 tekercs
C03310, C38612, C40020

Zewa Eco Comfort toalettpapír
3 rétegű,
16 tekercs
C38616, C38615, C38617, C38613, C44241, C47457

Zewa Classic nedves kéz- és arctörölő kendő
10 db
C41609, C41608

Zewa Protect nedves kéztörölő kendő
10 db

Zewa Deluxe papírzsebkendő
többféle,
90 db
C08978, C08977, C35891, C03309, C08235

Libresse
VÁLASZD A VÉDELMEET, AMI ÉRTI A TESTED.

Libresse egészségügyi betét
többféle,
16-20 db
C41008, C44527, C41308, C02842, C61297

Libresse tisztasági betét
többféle,
58 db
C49977, C49973, C49975

829 Ft-tól
11 Ft/db
874 Ft-ig
12 Ft/db

619 Ft-tól
156 Ft/tekercs
658 Ft-ig
505 Ft/tekercs

2269 Ft-tól
142 Ft/tekercs
2409 Ft-ig
151 Ft/tekercs

2179 Ft-tól
136 Ft/tekercs
2316 Ft-ig
145 Ft/tekercs

349 Ft-tól
35 Ft/db
369 Ft-ig
37 Ft/db

329 Ft-tól
3.66 Ft/db
349 Ft-ig
3.68 Ft/db

849 Ft-tól
42.83 Ft/db
895 Ft-ig
45.56 Ft/db

799 Ft-tól
14 Ft/db
843 Ft-ig
15 Ft/db

Cleanic nedves toalettpapír
2 féle minta,
60 db
C45814



479 Ft-tól
7.98 Ft/db
503 Ft-ig
8.38 Ft/db

Cleanic fültisztító utántöltő
160 db
C30126



249 Ft-tól
1.56 Ft/db
266 Ft-ig
1.66 Ft/db

Cleanic PureEffect vattakorong
120 db + 50 db
C34408



599 Ft-tól
3.52 Ft/db
627 Ft-ig
3.69 Ft/db

Ooops papírzsebkendő
aloe vera, lótsusz, sensitive,
90 db
C36436, C36437, C36433

Ooops Everyday toalettpapír
sensitive, barack,
3 rétegű,
24 tekercs
C64542, C36462

Ooops! toalettpapír
aloe vera, kamilla, sensitive,
3 rétegű,
8 tekercs
C57297, C57283, C57284

Ooops! Express konyhai papírtörölő
2 rétegű,
150 db
C61969

Star Trio toalettpapír
3 rétegű,
24 tekercs

Ooops! Excellence konyhai papírtörölő
3 rétegű,
2 tekercs
C54716

729 Ft-tól
91 Ft/tekercs
771 Ft-ig
96 Ft/tekercs

499 Ft-tól
3.33 Ft/db
524 Ft-ig
3.49 Ft/db

1649 Ft-tól
69 Ft/tekercs
1750 Ft-ig
73 Ft/tekercs

1169 Ft-tól
49 Ft/tekercs
1245 Ft-ig
52 Ft/tekercs

549 Ft-tól
275 Ft/tekercs
575 Ft-ig
288 Ft/tekercs



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

GARNIER

GARNIER HAIR FOOD C45727, C61741
hajpakolás, 400 ml, többféle

2185 Ft-tól
5483 Ft/l
2363 Ft-ig
5908 Ft/l

GARNIER FRUCTIS C57457, C36746
sampon 250 ml, balzsam 200 ml, többféle

899 Ft-tól
3596-4485 Ft/l
975 Ft-ig
3900-4870 Ft/l

GARNIER OLIA C62512, C62519
hajfesték, többféle

1590 Ft-tól
1721 Ft-ig

GARNIER
női és férfi dezodorok, spray 150 ml, roll-on 50 ml, többféle

968 Ft-tól
1047 Ft-ig

GARNIER
textilmaszk, többféle C40879

909 Ft-tól
6000-16180 Ft/l
985 Ft-ig
4667-19700 Ft/l

MIXA BALM CICA+
multifunkcionális regeneráló balzsam, 50 ml C71396

MIXA
tégelyes testápoló, 400 ml C68325, C68324

2029 Ft-tól
40550 Ft/l
2195 Ft-ig
43900 Ft/l

Mixa
SENSITIVE SKIN EXPERT

2552 Ft-tól
6380 Ft/l
2760 Ft-ig
6900 Ft/l

Naturia Color hajfesték
többféle

C30051, C30052, C30053, C62246, C30054, C30055, C30057, C30056, C30058, C30059, C30069, C30070, C30071, C30072, C30073, C30074, C69708, C30075, C30076, C30077, C30078, C30079

619 Ft-tól
658 Ft-ig

Pampers törölkendő
fresh clean, sensitive,
52 db

C50084, C50085

698 Ft-tól
13 Ft/db
755 Ft-ig
15 Ft/db

Vásároljon 10 csomag
Always egészségügyi betétet
és ajándékba kap 1 csomag
10 db-os Always Ultra sensitive
normal+ Intim betétet
(C02128)!

10+1!

Always intim betét
többféle,
7-10 db

C02128, C70653,
C69589, C69673,
C70653

always
ULTRA DAY

3x
protection

589 Ft-tól
59-84 Ft/db
639 Ft-ig
64-92 Ft/db

X-Epil Intimo
intim törölkendő,
sensitive,
20 db

C37941,
C45641

475 Ft-tól
24 Ft/db
515 Ft-ig
26 Ft/db

X-Epil intim mosakodógél,
sensitive,
400 ml

C37946,
C66736

1105 Ft-tól
2763 Ft/l
1195 Ft-ig
2988 Ft/l

X-Epil intim
mosakodógél,
sensitive,
250 ml

C37942, C45643

849 Ft-tól
3396 Ft/l
919 Ft-ig
3676 Ft/l

X-Epil
intim gél,
prebiotic, fresh,
250 ml

C63594,
C63595

849 Ft-tól
3396 Ft/l
919 Ft-ig
3676 Ft/l

Bella Herbs
tisztasági betét
tilia, aloe vera, verbena,
18 db

C64460,
C64463,
C64462

269 Ft-tól
15 Ft/db
287 Ft-ig
16 Ft/db

Bella Herbs
egészségügyi betét
tilia, aloe vera, verbena,
12 db

329 Ft-tól
27 Ft/db
349 Ft-ig
29 Ft/db

Bella Panty
tisztasági betét
classic, soft,
20 db

C24202,
C02232

199 Ft-tól
9.95 Ft/db
215 Ft-ig
10.75 Ft/db

Bella Panty
tisztasági betét
classic, soft,
60 db

C30804,
C30805

529 Ft-tól
8.82 Ft/db
555 Ft-ig
9.25 Ft/db

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyi áru

NIVEA

NIVEA TUSFÜRDŐ 250 ml
C59760
690 Ft-tól
2790 Ft/l
747 Ft-ig
2008 Ft/l

NIVEA MEN TUSFÜRDŐ 500 ml
C54877
1399 Ft-tól
2798 Ft/l
1513 Ft-ig
3026 Ft/l

NIVEA DEO SPRAY 150 ml
C24497
950 Ft-tól
19000 Ft/l
1027 Ft-ig
20540 Ft/l

NIVEA MEN DEO SPRAY 150 ml
C72145
950 Ft-tól
6333 Ft/l
1027 Ft-ig
6847 Ft/l

NIVEA GÖLYÖS DEZODOR 50 ml
C72143
1027 Ft-ig
20540 Ft/l

NIVEA DEO STIFT 50 ml
C31657
1027 Ft-ig
20540 Ft/l

NIVEA MICELLÁS VÍZ 400 ml
C54198
1315 Ft-tól
3288 Ft/l
1424 Ft-ig
3560 Ft/l

NIVEA Q10 POWER ARCKRÉM 50 ml
C35736
3169 Ft-tól
63380 Ft/l
3427 Ft-ig
68540 Ft/l

NIVEA FRISÍTŐ ARCTISZTÍTÓ KENDŐ 25 db
C71473
1021 Ft-tól
41 Ft/db
1105 Ft-ig
44 Ft/db

Bármely 3 db NIVEA dezodor vásárlása esetén ajándék NIVEA MEN Total Relax 250 ml tusfürdő.
Az akció a készlet erejéig tart.

NIVEA MEN TOTAL RELAX 250 ml
0% alkoholtartalom
3in1 Body, Face & Hair Shower Gel

Dove folyékony szappan fine silk, original, 250 ml
C38324, C38323
1065 Ft-tól
4260 Ft/l
1152 Ft-ig
4608 Ft/l

Dove folyékony szappan utántöltő original, 500 ml
C38328
1085 Ft-tól
2170 Ft/l
1175 Ft-ig
2350 Ft/l

Dove testápoló essential care, restoring care, 400 ml
C71621, C71622
1297 Ft-tól
3243 Ft/l
1403 Ft-ig
3508 Ft/l

Head&Shoulders sampon többféle, 400 ml
C71722, C59864, C50001, C32720, C32719, C32722, C68817, C68815, C68813, C68816, C68818
1754 Ft-tól
4385 Ft/l
1895 Ft-ig
4738 Ft/l

Pantene sampon többféle, 275-400 ml
C72069, C72068, C66889, C72067, C72066, C72065, C72063, C72061, C72060, C72062, C72064
1135 Ft-tól
2838-4127 Ft/l
1229 Ft-ig
3073-4469 Ft/l

Pantene sampon Intensive repair, 1 l
C72173
2354 Ft-tól
2545 Ft-ig

Trésemmé sampon, balzsam többféle, 400 ml
C52133, C65457, C65458, C66927, C52130, C65455, C65456
1115 Ft-tól
2788 Ft/l
1205 Ft-ig
3013 Ft/l

Trésemmé hajlakk extra hold, 250 ml
C52137
1382 Ft-tól
5628 Ft/l
1495 Ft-ig
5980 Ft/l

Trésemmé száraz sampon Volumen növelő, 250 ml
C52136
1382 Ft-tól
5528 Ft/l
1495 Ft-ig
5980 Ft/l

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru



FA
tusfürdő
többféle,
250 ml

C72438

503 Ft-tól
2012 Ft/l

545 Ft-ig
2180 Ft/l



FA
deospray
többféle,
150 ml

C72423

669 Ft-tól
4460 Ft/l

725 Ft-ig
4833 Ft/l



FA
roll-on
többféle,
50 ml

C72426

669 Ft-tól
13380 Ft/l

725 Ft-ig
14500 Ft/l

SCHAUMA
sampon
többféle



909 Ft-tól
2273-2597 Ft/l

985 Ft-ig
2463-2814 Ft/l

SCHAUMA
sampon
többféle,
350-400 ml



C35326

909 Ft-tól
2273-2597 Ft/l

985 Ft-ig
2463-2814 Ft/l

PALETTE
krémhajfesték
többféle



C02969

725 Ft-tól

784 Ft-ig

Lactovit
tusfürdő
többféle,
600 ml



C36010,
C60929,
C45770,
C36009,
C36011,
C72636

Neutrogena
kézkrem
többféle,
75 ml



C36417, C36415,
C36418, C56862,
C56861

934 Ft-tól
12453 Ft/l

1010 Ft-ig
13467 Ft/l

Neutrogena
Deep Moisture
testápoló
többféle,
400 ml



C52484,
C52483,
C52482

1562 Ft-tól
3905 Ft/l

1690 Ft-ig
4229 Ft/l

Neutrogena
testápoló
Intense Repair,
hidratáló,
Visibly Renew,
400 ml



C52485,
C52487,
C52486

1585 Ft-tól
3963 Ft/l

1715 Ft-ig
4288 Ft/l

Lactovit
tusfürdő
Lactourea,
1 l



C68045

Bebe ajakír
classic, pink,
4,9 g



C40135,
C40134

500 Ft-tól

541 Ft-ig

Bebe ajakír
glossy,
4,9 g



C40137

663 Ft-tól

717 Ft-ig

Clean&Clear
arctisztító tonik
többféle,
200 ml



C50629,
C50628

1008 Ft-tól
5040 Ft/l

1090 Ft-ig
5450 Ft/l

Clean&Clear
mitesszer
eltávolító
bőrradírr
150 ml



C50625

1197 Ft-tól
7980 Ft/l

1295 Ft-ig
8633 Ft/l

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Vegyi áru

Amodent fogkefe Triple Clean fogkefe
C70920
C69435

Amodent fogkrém többféle, 100 ml

259 Ft-tól
279 Ft-ig

499 Ft-tól
125 Ft/db
519 Ft-ig
130 Ft/db

C02148, C13057, C12231, C70918, C70919, C70917

299 Ft-tól
2990 Ft/l
319 Ft-ig
3190 Ft/l

Jordan fogkefe Step by Step
0-2 éves,
3-5 éves,
6-9 éves
korig

Jordan Target fogkefe többféle

C47105, C47106, C47107

419 Ft-tól
441 Ft-ig

C47112, C65041, C69652, C47111

389 Ft-tól
410 Ft-ig

Old Spice deo
többféle, 150 ml,
stíft
többféle, 50 ml

C48665, C57680, C68364, C55359, C57679, C36092, C31673, C36574, C37550, C57681, C36579, C55380, C64754, C57682, C36091, C36573, C36570

1149 Ft-tól
7660-22980 Ft/l
1244 Ft-ig
8293-24880 Ft/l

Old Spice tusfürdő
többféle, 400 ml

C48663, C55365, C57683, C37237, C37235, C72527, C57684, C37236

1149 Ft-tól
2873 Ft/l
1244 Ft-ig
3110 Ft/l

Dove Deo Advanced Care Invisible Dry
200 ml

C57178

945 Ft-tól
4725 Ft/l
1022 Ft-ig
5110 Ft/l

Frosch tusfürdő
többféle, 300 ml

C65847, C65849, C65846, C65848

859 Ft-tól
2863 Ft/l
905 Ft-ig
3017 Ft/l

Air-Val tusfürdő és sampon
Barbie, Paw Patrol, Pókember,
400 ml

C71582, C71583, C71584

979 Ft-tól
2448 Ft/l
1029 Ft-ig
2572 Ft/l

Air-Val habfürdő és tusfürdő
Minecraft, Stich,
500 ml

C71580, C71581

979 Ft-tól
1958 Ft/l
1029 Ft-ig
2058 Ft/l

Air-Val tusfürdő és sampon
Unikornis,
400 ml

C71585

1869 Ft-tól
4673 Ft/l
1986 Ft-ig
4965 Ft/l

Axe Fragrance collection tusfürdő
black vanilla, blue lavender,
cherry fizz,
400 ml

C71627, C71625, C71626

1720 Ft-tól
4300 Ft/l
1860 Ft-ig
4650 Ft/l

Baby Shark zenéiő folyékony szappan
250 ml

C71586

1289 Ft-tól
5156 Ft/l
1368 Ft-ig
5472 Ft/l

Chupa Chups habfürdő és tusfürdő
strawberry,
300 ml

C71587

689 Ft-tól
2297 Ft/l
740 Ft-ig
2467 Ft/l

Racing Car tusfürdő és sampon
piros,
300 ml

C71588

939 Ft-tól
3130 Ft/l
987 Ft-ig
3290 Ft/l

Stitch tusfürdő, sampon és balzsam 3 in 1
300 ml

C71589

1529 Ft-tól
5097 Ft/l
1626 Ft-ig
5420 Ft/l

Baba habfürdő
többféle,
750 ml

C35599, C35598, C41260, C71629, C41259

1339 Ft-tól
1785 Ft/l
1449 Ft-ig
1932 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Sensodyne Repair&Protect fogkrém, white, extra fresh, Sensitivity&Gum, white 75 ml C41980, C41958, C41959, C49636, C52781 1818 Ft-tól 24290 Ft/1 1965 Ft-ig 26200 Ft/1	Parodontax fogkrém gum strengthen& protect fresh mint, 75 ml C67148 1757 Ft-tól 23427 Ft/1 1900 Ft-ig 25333 Ft/1	Parodontax fogkrém gum strengthen& protect white, 75 ml C67149 1757 Ft-tól 23427 Ft/1 1900 Ft-ig 25333 Ft/1
Sensodyne fogkrém Nourish Healthy White, 75 ml C57314 1047 Ft-tól 13960 Ft/1 1133 Ft-ig 15307 Ft/1	Sensodyne Rapid fogkrém Relief, 75 ml C41957 1709 Ft-tól 22787 Ft/1 1849 Ft-ig 24693 Ft/1	Parodontax fogkrém complet protection, extra fresh, 75 ml C52780, C58518 1567 Ft-tól 20893 Ft/1 1695 Ft-ig 22600 Ft/1
Sensodyne fogkefe Nourish Healthy Clean, White C71858, C71860 1155 Ft-tól 1249 Ft-ig	Sensodyne trio fogkefe multicare C41967 1785 Ft-tól 595 Ft/db 1932 Ft-ig 644 Ft/db	Parodontax fogkefe GentleClean ExtraSoft C41974 1055 Ft-tól 1142 Ft-ig
Corega Bio Formula műfogsortisztító tabletta 108 db C72056 1989 Ft-tól 18 Ft/db 2151 Ft-ig 20 Ft/db	Corega Bio Formula műfogsorrogzító krém többféle, 40 g C41976, C41978, C41979, C41977 1259 Ft-tól 33475 Ft/kg 1362 Ft-ig 34050 Ft/kg	Parodontax trio fogkefe Gums&Teeth E. S. C62569 2172 Ft-tól 724 Ft/db 2349 Ft-ig 783 Ft/db
Corega Bio Formula műfogsortisztító tabletta 30 db C41980 1259 Ft-tól 42 Ft/db 1362 Ft-ig 45 Ft/db	Corega Bio Formula műfogsortisztító tabletta 30 db C50295 1105 Ft-tól 37 Ft/db 1195 Ft-ig 40 Ft/db	
Blend-A-Dent protézisragasztó fresh, neutral, regular, 47 g C67924, C36589, C36590 1523 Ft-tól 32404 Ft/1 1649 Ft-ig 35085 Ft/1	Blend-A-Med 3D white fogkrém többféle, 75 ml C23612, C29810, C23611, C36537 605 Ft-tól 8067 Ft/1 655 Ft-ig 8733 Ft/1	Signal fogkrém többféle, 75 ml C43710, C03121, C36337, C03123 400 Ft-tól 5333 Ft/1 435 Ft-ig 5800 Ft/1
Blend-A-Med A. Cavity fogkrém Family Protect, Gentle White, Original, 75 ml C62811, C36535, C62810 512 Ft-tól 6827 Ft/1 554 Ft-ig 7387 Ft/1	Signal Triple Action fogkefe quatropack C60728 795 Ft-tól 199 Ft/db 862 Ft-ig 216 Ft/db	
Oral-B fogkrém többféle, 75 ml C68807, C68809, C68808 838 Ft-tól 11173 Ft/1 906 Ft-ig 12080 Ft/1	Oral-B Pro fogkrém Kids, 50 ml, Junior, 75 ml C68811, C68810 880 Ft-tól 11733-17600 Ft/1 950 Ft-ig 12667-19000 Ft/1	Oral-B fogkefe 3 Effect Natural Fr duo 1+1 db C36584 592 Ft-tól 296 Ft/db 540 Ft-ig 270 Ft/db
	Oral-B fogkefe junior, kids C68797, C68799 873 Ft-tól 945 Ft-ig	Oral-b ProExpert Clinic fogkefe C72086 1373 Ft-tól 1485 Ft-ig

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.

2026/8. szám

Ervényes: 2026. augusztus 1 – augusztus 31.

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu



Colgate

**MOSOLYOGJ,
ÍGY VAGY SZÉP!**

Colgate Max White,
Advanced White, Max Clean,
Max Fresh fogkrém
többféle,
75 ml

C39095,
C39096,
C39092,
C39093,
C49937,
C39582,
C71104

579 Ft-tól
7720 Ft/l
629 Ft-ig
8387 Ft/l

579 Ft-tól
7720 Ft/l
629 Ft-ig
8387 Ft/l



Colgate

**RAGYOGÓAN
FEHÉR MOSOLY,
MAX HATÁS!**

Colgate
Max White One
fogkrém
többféle,
75 ml

C43780,
C71124,
C46689,
C43779

990 Ft-tól
13200 Ft/l
1070 Ft-ig
14207 Ft/l

C72219, C49940, C49939,
C54483, C49938

Ördög Hóri
Műsorvezető
Colgate® Márkanagykövete

**A VILÁG
Nr. 1** ELSŐ SZÁMÚ
SZÁJÁPOLÁSI
MÁRKÁJA



Palmolive

Palmolive folyékony szappan utántöltő
többféle, 500 ml

817 Ft-tól
1634 Ft/l
884 Ft-ig
1768 Ft/l

Palmolive folyékony szappan
többféle, 300 ml

C39117,
C39109,
C39113,
C40745,
C39111

528 Ft-tól
1760 Ft/l
570 Ft-ig
1900 Ft/l

Palmolive szappan
többféle,
90 g

C43575, C43572,
C66715, C66716,
C66718, C43574,
C43576, C66717

252 Ft-tól
2800 Ft/kg
272 Ft-ig
3022 Ft/kg

PALMOLIVE

**Lehengerlő
kényeztetés
a bőrödnek**

E-vitaminnal

Palmolive tusfürdő
többféle,
500 ml

C59066,
C59065,
C59069,
C59202,
C72221,
C63231,
C59204,
C59194,
C59068,
C59067,
C59070

804 Ft-tól
1608 Ft/l
870 Ft-ig
1740 Ft/l



**Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy az újságban szereplő
VEGYI TERMÉKEK ÁRAI KARTONOS VÁSÁRLÁS ESETÉN ÉRVÉNYESEK.**

Darabos vásárláskor az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel.



Szolgáltatásaink: Kiszállítás viszonteladóknak: Rendelésfelvétel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00, Sz: 7:00-13:00 óráig. Kiszállítás: H-P 7:00-22:00, Sz: 7:00-18:00. Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig leadott rendelés kiszállítása másnap 7:00 és 22:00 (szombaton 18:00) között történik. Minimum rendelés: 100.000 Ft. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-1-347-2121. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-30-445-0215. Központi telephely: 1195 Hofherr A. u. 11/a. Telefon: +36-1-347-2100. Fax: +36-1-347-2110, +36-1-280-1957. E-mail: kozpont@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 SZ: 8:00-16:00 Telephelyeink: 3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29. Telefon: +36-70/385-0453 gyongyos@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-16:00 SZ: 7:00-12:00 Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 SZ: 7:00-12:00 • 6728 Szeged, Kereskedő köz 4. Telefon: +36-70/649-0007 szeged@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3300 Eger, Külsősor út 8. Telefon: +36-30/755-1431 eger@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3527 Miskolc, Vágóhíd u. 4-6. Telefon/fax: +36-46/412-705 miskolc@vimpex.hu Nyitvatartás: H-P: 8:00-16:00 • 7634 Pécs, Nagy Berkiút 2/b. Telefon: +36-30/933-0253. pecs@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 4028 Debrecen, Kassai út 133, Réfi Csaba +36-30/528-0085 debrecen@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • Együttműködő partnerünk: Csoki Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi út 14. Telefon: +36-96/525-556 Fax: +36-96/525-557 csokigyor@t-online.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00

Akciók árak a készlet erejéig érvényesek. Ft árakból további kedvezmény nem adható. Árunk az áfa-t tartalmazza. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.